


Příloha č. 1 Strategického rámce MAP do roku 2023 pro území Opavska (verze 1.0 platná k 26. 9. 2016): Aktualizovaný seznam investičních záměrů - aktualizace ke dni 20. 6. 2018 (schváleno Řídícím výborem MAP Opavsko)

Cizí jazyk Přírodní vědy
Technické a 

řemeslné obory
Práce s digitál. 
technologiemi

Základní škola a Mateřská škola Brumovice, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75027054
RED IZO: 600142621
IZO: 102420858

Vybudování a vybavení učebny cizích jazyků 
v ZŠ Brumovice

750 000 2017
2.1
2.3 P P

Základní škola a Mateřská škola Brumovice, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75027054
RED IZO: 600142621
IZO: 102420858

Vybudování a vybavení výtvarné, řemeslné 
učebny v ZŠ Brumovice

750 000 2017 2.1 P P
Základní škola a Mateřská škola Brumovice, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75027054
RED IZO: 600142621
IZO: 107629496

Vybavení výdejny stravy v MŠ Brumovice 1 000 000 2017 1.3

Základní škola a Mateřská škola Brumovice, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75027054
RED IZO: 600142621
IZO: 107629496

Rekonstrukce školní zahrady v MŠ Brumovice 1 000 000 2017 1.3

Základní škola a Mateřská škola Hlavnice, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75026945
RED IZO: 600143155
IZO: 102420998

Rekonstrukce Mateřské školy Hlavnice 2 000 000 2019 - 2020 1.3

Základní škola a Mateřská škola Hlavnice, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75026945
RED IZO: 600143155
IZO: 150024410

Vybavení MŠ Hlavnice didaktickými 
pomůckami 

500 000 2019 - 2020 1.1 P
Základní škola a Mateřská škola Hlavnice, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75026945
RED IZO: 600143155
IZO: 102420998

Stavební úpravy a rekonstrukce v ZŠ Hlavnice 
(obměna trubek, topných těles, odvlhčení 
budovy, obměna elektrorozvodů a omítek)

2 300 000 2018 - 2019 2.1

Základní škola a Mateřská škola Hlavnice, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75026945
RED IZO: 600143155
IZO: 102420998

Vybavení tělocvičny v ZŠ Hlavnice 250 000 2018 - 2019 2.1

Základní škola a Mateřská škola Hlavnice, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75026945
RED IZO: 600143155
IZO: 102420998

Vybavení knihovny v ZŠ Hlavnice - obnova 100 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola a Mateřská škola Hlavnice, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75026945
RED IZO: 600143155
IZO: 102420998

Obnova počítačové učebny v ZŠ 600 000 2018 - 2023 2.1 P
Základní škola a Mateřská škola Hlavnice, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75026945
RED IZO: 600143155
IZO: 150024410

Nákup a instalace interaktivní tabule v MŠ a 
nákup doprovodné techniky (PC, atd.)

500 000 2018 - 2023 1.1 P
Základní škola a Mateřská škola Hlavnice, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75026945
RED IZO: 600143155
IZO: 102420998

Vytvoření environmentální učebny před 
budovou ZŠ

800 000 2018 - 2023 2.1 P
Mateřská škola Hradec nad Moravicí, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70984352
RED IZO: 600141845
IZO: 107629500

Rekonstrukce školní jídelny v MŠ Hradec nad 
Moravicí 

3 000 000 2017 - 2022
2.1
2.3

Mateřská škola Hradec nad Moravicí, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70984352
RED IZO: 600141845
IZO: 107629500

Rekonstrukce výdejen stravy v MŠ Hradec 
nad Moravicí

240 000 2017 - 2022 1.3

Mateřská škola Hradec nad Moravicí, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70984352
RED IZO: 600141845
IZO: 107629500

Rekonstrukce tříd v MŠ Hradec nad Moravicí 1 000 000 2017 - 2022 1.3

Mateřská škola Hradec nad Moravicí, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČO: 70984352;
IČO: 70984352; 
IZO:600141845

Modernizace vnitřního vybavení, interiéru 
MŠ Hradec nad Moravicí, odloučených 
pracovišť, školní jídelny, školních zahrad.

7 000 000 2018 - 2020 1.3 P P P

Mateřská škola Hradec nad Moravicí, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70984352
RED IZO: 600141845
IZO: 107629500

Vybavení ŠJ novými stroji(mlýnek na 
maso),termonádoby, formy na pečení, kufry 
na termonádoby apod.

500 000 2017 - 2022
2.1
2.3

Mateřská škola Hradec nad Moravicí, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70984352
RED IZO: 600141845
IZO: 107629500

Rekonstrukce příjezdové cesty ke školní 
jídelně

500 000 2017 - 2022 1.3

Mateřská škola Hradec nad Moravicí, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70984352
RED IZO: 600141845
IZO: 107629500

Rekonstrukce dvou tříd v MŠ Hradec nad 
Moravicí, včetně podlah, linoleí, 
koberců,vnitřního vybavení, 
elektroinstalace,výdejen stravy

1 500 000 2017 - 2022 1.3 P P
Mateřská škola Hradec nad Moravicí, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70984352
RED IZO: 600141845
IZO: 107629500

Vybavení školní zahrady MŠ Bohučovice 
herními prvky

500  000 2017 - 2022 1.3 P
Mateřská škola Hradec nad Moravicí, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70984352
RED IZO: 600141845
IZO: 107629500

Rekonstrukce vodovodního rozvodu včetně 
kotlů a ohřevných kotlů na vodu v MŠ Hradec 
nad Moravicí

2 000 000 2017 - 2022 1.3

Mateřská škola Hradec nad Moravicí, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70984352
RED IZO: 600141845
IZO: 107629500

Rekonstrukce vstupní haly v MŠ Hradec nad 
Moravicí, schodiště, patra, venkovních toalet

2 000 000 2017 - 2022 1.3

Mateřská škola Hradec nad Moravicí, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70984352
RED IZO: 600141845
IZO: 107629500

Rekonstrukce odloučeného pracoviště MŠ 
Bohučovice

1 000 000 2017 - 2022 1.3

Mateřská škola Hradec nad Moravicí, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70984352
RED IZO: 600141845
IZO: 107629500

Rekonstrukce odloučeného pracoviště MŠ 
Kajlovec 

600 000 2017 - 2022 1.3

PoznámkaBezbariérovost 
školy, školského 

zařízení

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských nebo 
základních škol

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu
(název, IČO, RED IZO, IZO)

Název projektu
Očekávané celkové 
náklady na projekt

(Kč)

Očekávaný termín 
realizace projektu

(od – do)

Soulad s cílem 
MAP

Typ projektu

Název zařízení
Identifikační číslo 

(IČ)

Resortní identifikátor 
právniceké osoby 

(RED IZO)
Identifikační znak 

organizace 
(IZO)

s vazbou na klíčové kompetence IROP



Základní škola a Mateřská škola Žimrovice IČ: 70984549
RED IZO: 600142647
IZO: 102420939

Multifunkční učebna pro polytechnickou a 
praktickou výchovu včetně vybavení v ZŠ 
Žimrovice

1 500 000 2016 - 2017
2.1
4.2 P P P

Základní škola a Mateřská škola Žimrovice IČ: 70984549
RED IZO: 600142647
IZO: 102420939

Venkovní učebna přírodopisu a 
environmentální výchovy ZŠ Žimrovice

600 000 2017 - 2023 2.1 P P P

Základní škola a Mateřská škola Žimrovice IČ: 70984549
RED IZO: 600142647
IZO: 102420939

Vybavení kmenových tříd nebo počítačové 
učebny digitálními technologiemi v 
návaznosti na základní kompetence v ZŠ 
Žimrovice 

300 000 2016 - 2017
2.1
4.4 P

Základní škola a Mateřská škola Žimrovice IČ: 70984549
RED IZO: 600142647
IZO: 102420939

Zkvalitnění internetové konektivity školy i 
jednotlivých tříd a učeben v ZŠ Žimrovice

100 000 2016 2.1 P
Základní škola a Mateřská škola Žimrovice IČ: 70984549

RED IZO: 600142647
IZO: 102420939

Pořízení interaktivních tabulí do ZŠ Žimrovice 100 000 2017 - 2023 2.1 P
Základní škola a Mateřská škola Žimrovice IČ: 70984549

RED IZO: 600142647
IZO: 102420939

Zateplení ZŠ Žimrovice 3 000 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola a Mateřská škola Žimrovice IČ: 70984549
RED IZO: 600142647
IZO: 102420939

Výměna povrchu hřiště v ZŠ Žimrovice 500 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola a Mateřská škola Žimrovice IČ: 70984549
RED IZO: 600142647
IZO: 181033640

Herna pro zdravý životní styl v MŠ Žimrovice 300 000 2017 - 2023 1.3

Základní škola a Mateřská škola Žimrovice IČ: 70984549
RED IZO: 600142647
IZO: 181033640

Zateplení MŠ Žimrovice 3 000 000 2017 - 2023 1.3

Základní škola Hradec nad Moravicí, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70984344
RED IZO: 600143317
IZO: 102432317

Modernizace stávajícího hřiště - jeho 
přeměna na hřiště účelové v ZŠ Hradec nad 
Moravicí 

1 500 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Hradec nad Moravicí, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70984344
RED IZO: 600143317
IZO: 102432317

Vybavení počítačové učebny v ZŠ Hradec nad 
Moravicí - výměna stávajícího zařízení 

300 000 2017 - 2023 2.1 P
Základní škola Hradec nad Moravicí, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70984344
RED IZO: 600143317
IZO: 102432317

Pořízení mobilních počítačů - notebooků v ZŠ 
Hradec nad Moravicí

300 000 2017 - 2023 2.1 P
Základní škola Hradec nad Moravicí, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70984344
RED IZO: 600143317
IZO: 102432317

Vybavení dílny pro rozvoj kompetencí žáků v 
podobě stavebnic a sad s technickým 
vybavevením do ZŠ Hradec nad Moravicí

500 000 2017 - 2023
2.1
4.2 P P

Základní škola Hradec nad Moravicí, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70984344
RED IZO: 600143317
IZO: 102432317

Rekonstrukce a modernizace sociálního 
zařízení v ZŠ Hradec nad Moravicí

1 800 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Hradec nad Moravicí, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70984344
RED IZO: 600143317
IZO: 102432317

Rekonstukce a modernizace šaten - instalace 
skříňových systémů v ZŠ Hradec nad Moravicí

500 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Hradec nad Moravicí, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70984344
RED IZO: 600143317
IZO: 102432317

Obnova elektroinstalace ve starší části 
budovy ZŠ Hradec nad Moravicí

2 500 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Hradec nad Moravicí, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70984344
RED IZO: 600143317
IZO: 102432317

Vybudování učebny pro polytechnickou 
výchovu

1 500 000 2017 - 2023 2.1 P P P

Základní škola Hradec nad Moravicí, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70984344
RED IZO: 600143317
IZO: 102432317

Vybudování environmentální venkovní 
učebny 

700 000 2017 - 2023 2.1 P P P P

Církevní základní škola svaté Ludmily v Hradci nad 
Moravicí

IČ: 00849821
RED IZO:600001717
IZO:108035913

Přístavba CZŠ sv. Ludmily v Hradci nad 
Moravicí obsahující následující: vybudování 
odborných učeben ve vazbě na klíčové 
kompetence, sociálního zázemí a 
technického zázemí, včetně bezbariérového 
přístupu v nové přístavbě budovy; 
vybudování kmenových učeben; vytvoření 
konektivity v budově CZŠ)

27 900 000 2017 - 2020
2.1
4.2 P P P P P P

Církevní základní škola svaté Ludmily v Hradci nad 
Moravicí

IČ: 00849821
RED IZO:600001717
IZO:108035913

Vybudování kmenových učeben v Církevní 
základní škole sv. Ludmily v Hradci nad 
Moravicí

12 000 000 2017 - 2020 2.1 P P
Církevní základní škola svaté Ludmily v Hradci nad 
Moravicí

IČ: 00849821
RED IZO:600001717
IZO:108035913

Vybudování umělecké učebny v podkroví 
Církevní základní školy svaté Ludmily v Hradci 
nad Moravicí

5 000 000 2017 - 2020 2.1

Církevní základní škola svaté Ludmily v Hradci nad 
Moravicí

IČ: 00849821
RED IZO:600001717
IZO:108035913

Rekonstrukce patra odloučeného pracoviště 
Opava, Církevní základní školy svaté Ludmily 
v Hradci nad Moravicí

10 000 000 2017 - 2020 2.1

Církevní základní škola svaté Ludmily v Hradci nad 
Moravicí

IČ: 00849821
RED IZO:600001717
IZO:108035913

Zateplení, výměna oken a vybudování nové 
kotelny v budově odloučeného pracoviště 
Církevní základní školy svaté Ludmily v Hradci 
nad Moravicí

12 000 000 2018 - 2020 2.1



Církevní základní škola svaté Ludmily v Hradci nad 
Moravicí

IČ: 00849821
RED IZO:600001717
IZO:108035913

Vytvoření konektivity v budově Církevní 
základní školy svaté Ludmily v Hradci nad 
Moravicí

2 000 000 2017 - 2020 2.1 P

Mateřská škola Litultovice, příspěvková organizace IČ: 01844440
RED IZO: 691005257
IZO: 174106726

Vybudování učebny polytechnické výchovy 
v MŠ Litultovice

250 000 2019 - 2020
2.1
4.2 P P

Mateřská škola Litultovice, příspěvková organizace IČ: 01844440
RED IZO: 691005257
IZO: 174106726

Vybavení MŠ Litultovice audiovizuální 
technikou 

80 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Litultovice, příspěvková organizace IČ: 01844440
RED IZO: 691005257
IZO: 174106726

Výměna podlahové krytiny v hernách - 
koberce a třídách - linoleum v MŠ Litultovice.

450 000 2019-2020 1.3.

Mateřská škola Litultovice, příspěvková organizace IČ: 01844440
RED IZO: 691005257
IZO: 174106726

Pořízení nového osvětlení - herny, třídy, 
ložnice,koupelny, výdejny jídla v MŠ 
Litultovice

500 000 2019-2020 1.3.

Mateřská škola Litultovice, příspěvková organizace IČ: 01844440
RED IZO: 691005257
IZO: 174106726

Pořízení speciálních pomůcek pro děti se SVP 
v MŠ Litultovice

50 000 2019-2023 1.3.

Mateřská škola Litultovice, příspěvková organizace IČ: 01844440
RED IZO: 691005257
IZO: 174106726

Vybavení tříd nábytkem a didaktickými 
pomůckami pro dvouleté děti a děti se 
speciálními vzdělávacími potřebami v MŠ 
Litultovice

60 000 2019-2021 1.3.

Mateřská škola Litultovice, příspěvková organizace IČ: 01844440
RED IZO: 691005257
IZO: 174106726

Zajištění bezbariérovosti v objektu MŠ 
Litultovice

1 000 000 2019-2023 1.3. P

Mateřská škola Litultovice, příspěvková organizace IČ: 01844440
RED IZO: 691005257
IZO: 174106726

 Stavební úpravy a vybavení na podporu 
podnětného venkovního prostředí - 
bylinková zahrádka a herní prvky, ovál pro 
jízdu na odrážedlech a koloběžkách v MŠ 
Litutlovice.

800 000 2019-2023 1.3. P

Mateřská škola Litultovice, příspěvková organizace IČ: 01844440
RED IZO: 691005257
IZO: 174106726

Pořízení nových didaktických pomůcek - 
obnova obrazového materiálu

60 000 2019-2023 1.3.

Mateřská škola Litultovice, příspěvková organizace IČ: 01844440
RED IZO: 691005257
IZO: 174106726

Vybavení MŠ Litultovice sportovním náčiním 
pro tělesnou výchovu

60 000 2017 - 2023 1.3

Mateřská škola Litultovice, příspěvková organizace IČ: 01844440
RED IZO: 691005257
IZO: 174106726

Vybavení čtenářsky podnětného prostředí 
v MŠ Litultovice 

50 000 2017 - 2023
1.1
1.3

Mateřská škola Litultovice, příspěvková organizace IČ: 01844440
RED IZO: 691005257
IZO: 174106726

Rekonstrukce tříd v MŠ Litultovice 1 800 000 2017 - 2023 1.3

Základní škola Litultovice, příspěvková organizace IČ: 75026503
RED IZO: 600143147
IZO: 102420971

Vybudování venkovní přírodopisné 
učebny v ZŠ Litultovice

200 000 2017 - 2023 2.1 P
Základní škola Litultovice, příspěvková organizace IČ: 75026503

RED IZO: 600143147
IZO: 102420971

Vybudování učebny digitálních technologií 
s vazbou na klíčové kompetence v ZŠ 
Litultovice 

2 500 000 2017 - 2023
2.1
4.2
4.4

P

Základní škola Litultovice, příspěvková organizace IČ: 75026503
RED IZO: 600143147
IZO: 102420971

Vybavení mobilní počítačové učebny NTB a 
tablety a pořízení odpovídajícího softwaru 
pro ICT techniku v ZŠ Litultovice

100 000 2017 - 2023
2.1
4.2
4.4

P

Základní škola Litultovice, příspěvková organizace IČ: 75026503
RED IZO: 600143147
IZO: 102420971

Vybavení tříd interaktivními tabulemi a 
audiovizuální technikou v ZŠ Litultovice 
(projektory, televize apod.)

80 000 2017 2.1 P
Základní škola Mladecko, okres Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 70986487
RED IZO: 600143244
IZO:  102432406

Rekonstrukce střechy v ZŠ Mladecko 1 000 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Mladecko, okres Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 70986487
RED IZO: 600143244
IZO:  102432406

Rekonstrukce kmenových tříd v ZŠ Mladecko 1 000 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Mladecko, okres Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 70986487
RED IZO: 600143244
IZO:  102432406

Rekonstrukce sociálního zařízení v ZŠ 
Mladecko 

300 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Mladecko, okres Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 70986487
RED IZO: 600143244
IZO:  102432406

Rekonstrukce tělocvičny v ZŠ Mladecko 250 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Mladecko, okres Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 70986487
RED IZO: 600143244
IZO:  102432406

Rekonstrukce šaten v ZŠ Mladecko 250 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Mladecko, okres Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 70986487
RED IZO: 600143244
IZO:  102432406

Vybudování fyzikálně chemické učebny v ZŠ 
Mladecko

350 000 2017 - 2023 2.1 P P
Základní škola Mladecko, okres Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 70986487
RED IZO: 600143244
IZO:  102432406

Vybudování počítačové učebny ve vazbě na 
klíčové kompetence v ZŠ Mladecko

400 000 2017 - 2023
2.1
4.4 P

Základní škola Mladecko, okres Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 70986487
RED IZO: 600143244
IZO:  102432406

Vybudování nové čistírny odpadních vod v ZŠ 
Mladecko 

500 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola a Mateřská škola Neplachovice, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 70985430
RED IZO: 600143309
IZO: 120004534

Vybudování učebny polytechnické výchovy a 
keramické dílny v ZŠ Neplachovice

1 800 000 2017
2.1
4.2 P P P

Základní škola a Mateřská škola Neplachovice, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 70985430
RED IZO: 600143309
IZO: 120004534

Rekonstrukce a obnova vybavení cvičné 
kuchyně v ZŠ Neplachovice

700 000 2017 - 2018 2.1 P P



Základní škola a Mateřská škola Neplachovice, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 70985430
RED IZO: 600143309
IZO: 120004534

Vybudování víceúčelového hřiště a úpravy 
venkovního prostředí, terénní úpravy v ZŠ 
Neplachovice 

5 000 000 2018 - 2019 2.1

Základní škola a Mateřská škola Neplachovice, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 70985430
RED IZO: 600143309
IZO: 120004534

Rekonstrukce tělocvičny a souvisejícího 
vybavení v ZŠ Neplachovice

3 000 000 2018 - 2019 2.1

Základní škola a Mateřská škola Neplachovice, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 70985430
RED IZO: 600143309
IZO: 107628601

Přesun mateřské školy do budovy základní 
školy Neplachovice

9 000 000 2018 - 2019 1.3

Základní škola a Mateřská škola Raduň, příspěvková 
organizace

IČ:75029375
RED IZO: 600142922
IZO: 102432651

Rekonstrukce a vybavení učebny cizích jazyků 
v Základní škole Raduň 

750 000 2017
2.1
2.3 P P

Základní škola a mateřská škola Raduň, příspěvková 
organizace

IČ:75029375
RED IZO: 600142922
IZO: 102432651

Rekonstrukce a vybavení učebny 
polytechnické výchovy v ZŠ Raduň

750 000 2017
2.1
4.2 P P

Základní škola a mateřská škola Raduň, příspěvková 
organizace

IČ:75029375
RED IZO: 600142922
IZO: 102432651

Stavební rekonstrukce a vybavení 
víceúčelové učebny, zaměřené na 
kompetence žáků – cvičná kuchyňka, 
praktické činnosti, dílny

1 000 000 2016
2.1
4.2 P P P P

Základní škola a Mateřská škola Těškovice, 
příspěvková organizace

IČ: 75027453
RED IZO: 600142698 
IZO: 102432074

Modernizace ZŠ Těškovice - vybudování a 
vybavení podkrovní učebny pro práci 
s digitálními technologiemi

3 500 000 2017
2.1
4.4 P

Základní škola a Mateřská škola Těškovice, 
příspěvková organizace

IČ: 75027453
RED IZO: 600142698 
IZO: 102432074

Modernizace ZŠ Těškovice - vybudování a 
vybavení podkrovní učebny pro výuku cizích 
jazyků

150 000 2017
2.1
2.3 P P

Základní škola a Mateřská škola Těškovice, 
příspěvková organizace

IČ: 75027453
RED IZO: 600142698 
IZO: 102432074

Modernizace ZŠ Těškovice - vybavení učebny 
pro environmentální výuku

180 000 2017 2.1 P P

Základní škola a Mateřská škola Těškovice, 
příspěvková organizace

IČ: 75027453
RED IZO: 600142698 
IZO: 102432074

Modernizace ZŠ Těškovice - modernizace 
šaten, zřízení bezbariérového přístupu do 
všech podlaží objektu, modernizace 
zdravotechniky, vytápění a větrání objektu

4 800 000 2018 - 2019
2.1
3.2 P

Základní škola a Mateřská škola Velké Heraltice, 
příspěvková organizace

IČ: 70985618
RED IZO: 600142965
IZO: 102432767

Rekonstrukce cvičné kuchyně v Základní 
škole Velké Heraltice

1 500 000 2017 - 2018 2.1 P P
Základní škola a Mateřská škola Velké Heraltice, 
příspěvková organizace

IČ: 70985618
RED IZO: 600142965
IZO: 102432767

Rekonstrukce tělocvičny v Základní škole 
Velké Heraltice

2 000 000 2020 2.1

Základní škola a Mateřská škola Velké Heraltice, 
příspěvková organizace

IČ: 70985618
RED IZO: 600142965
IZO: 150017448

Rekonstrukce a vybavení školní zahrady 
mateřské školy ve Velkých Heralticích

1 000 000 2019 - 2020 2.1

Základní škola a Mateřská škola Skřipov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75027186
RED IZO: 600143261
IZO: 102432660

Stavební úpravy, rekonstrukce a vybavení 
dílny s vazbou na klíčové kompetence 
(technické a řemeslné obory, přírodní vědy) v 
ZŠ Skripov

1 500 000 2018
2.1
4.2 P P P

Základní škola a Mateřská škola Skřipov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75027186
RED IZO: 600143261
IZO: 102432660

Vybavení jazykové učebny v ZŠ Skřipov 300 000 2017 - 2019
2.1
2.3 P P

Základní škola a Mateřská škola Skřipov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75027186
RED IZO: 600143261
IZO: 102432660

Vybavení počítačové učebny a pořízení 
mobilních počítačových zařízení, posílení 
vnitřní konektivity v ZŠ Skřipov

2 000 000 2018 2.1 P P P P
Základní škola a Mateřská škola Skřipov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75027186
RED IZO: 600143261
IZO: 102432660

Pořízení audiovizuální techniky do ZŠ Skřipov 300 000 2018 2.1 P
Základní škola a Mateřská škola Skřipov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75027186
RED IZO: 600143261
IZO: 102432660

Vybavení kmenových tříd digitálními 
technologiemi pro základní kompetence-
interaktivní tabule v ZŠ Skřipov

800 000 2018 - 2019 2.1 P
Základní škola a Mateřská škola Skřipov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75027186
RED IZO: 600143261
IZO: 102432660

Stroje pro údržbu školní budovy a pozemků 
ZŠ Skřipov

500 000 2018 - 2019 2.1

Základní škola a Mateřská škola Skřipov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75027186
RED IZO: 600143261
IZO: 102432660

Bezbariérové vybavení v ZŠ Skřipov 200 000 2017 - 2018
2.1
3.2 P

Základní škola a Mateřská škola Skřipov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75027186
RED IZO: 600143261
IZO: 102432660

Kompenzační/speciální pomůcky do ZŠ 
Skřipov

100 000 2018
2.1
3.1
3.2

Základní škola a Mateřská škola Skřipov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75027186
RED IZO: 600143261
IZO: 102432660

Stavební úpravy a vybavení na podporu 
podnětného venkovního prostředí - oplocení 
a čištění hřiště v ZŠ Skřipov

200 000 2017 - 2019 2.1

Základní škola a Mateřská škola Skřipov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75027186
RED IZO: 600143261
IZO: 102432660

Rekonstrukce podlahy v  tělocvičně v ZŠ 
Skřipov

100 000 2019 2.1

Základní škola a Mateřská škola Skřipov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75027186
RED IZO: 600143261
IZO: 102432660

Pořízení vybavení cvičné kuchyňky v ZŠ 
Skřipov

100 000 2018 2.1 P P
Základní škola a Mateřská škola Skřipov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75027186
RED IZO: 600143261
IZO: 107628881

Rozšíření hracích prvků na dětském hřišti v ZŠ 
a MŠ Skřipov a MŠ Hrabství

500 000 2018 1.3

Základní škola a Mateřská škola Skřipov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75027186
RED IZO: 600143261
IZO: 107628881

Vybavení pracovního koutku v MŠ Skřipov, 
Hrabství

200 000 2018
1.1
1.3 P P



Základní škola a Mateřská škola Skřipov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75027186
RED IZO: 600143261
IZO: 102432660

Zřízení venkovní učebny  a přírodní zahrady 
pro výuku přírodopisu a enviromentální 
výuky v ZŠ Skřipov

400 000 2018 - 2019 2.1 P P P
Základní škola a Mateřská škola Skřipov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75027186
RED IZO: 600143261
IZO: 102432660

Vybavení tělocvičny v ZŠ Skřipov 100 000 2017 - 2019 2.1

Základní škola a Mateřská škola Skřipov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75027186
RED IZO: 600143261
IZO: 102432660

Obnova zařízení ve školní kuchyni  a 
modernizace školní jídelny  v ZŠ Skřipov

1 000 000 2018 2.1

Základní škola a Mateřská škola Skřipov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75027186
RED IZO: 600143261
IZO: 107628881

Vybavení výpočetní technikou pro potřeby 
pedagogických pracovníků v ZŠ i MŠ Skřipov

400 000 2017 - 2018
1.3
2.2 P

Základní škola a Mateřská škola Skřipov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75027186
RED IZO: 600143261
IZO: 107628881

Nové didaktické pomůcky včetně 
didaktických  a kompenzačních pomůcek pro 
děti se SVP - do MŠ i ZŠ Skřipov

400 000 2017 - 2019

1.1
2.1
3.1
3.2

Základní škola a Mateřská škola Skřipov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75027186
RED IZO: 600143261
IZO: 107628881

Pořízení interaktivních pojízdných výukových 
tabulí do MŠ Skřipov

300 000 2017 - 2019
1.1
1.3 P

Základní škola a Mateřská škola Skřipov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75027186
RED IZO: 600143261
IZO: 107628881

Pořízení klimatizace do ZŠ a MŠ Skřipov 500 000 2018 1.3

Základní škola a Mateřská škola Skřipov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75027186
RED IZO: 600143261
IZO: 107628881

Rekonstrukce a modernizace sociálního 
zařízení  v odloučeném pracovišti ZŠ a MŠ 
Skřipov (MŠ Hrabství) 

500 000 2017 - 2019 1.1

Základní škola a Mateřská škola Skřipov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75027186
RED IZO: 600143261
IZO: 107628881

Zabezpečovací a kamerové systémy v ZŠ a MŠ 
Skřipov a MŠ Hrabství

500 000 2018 2.1

Základní škola a Mateřská škola Skřipov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75027186
RED IZO: 600143261
IZO: 107628881

Obnova vybavení tříd ZŠ nastavitelným 
nábytkem (školní lavice, židle)

300 000 2019 - 2020 2.1

Mateřská škola Jakartovice, příspěvková organizace IČ: 75029383
RED IZO: 600142027
IZO: 107628376

Zajištění bezbariérovosti v objektu MŠ 
Jakartovice

600 000 2017 - 2023 3.1 P
Mateřská škola Jakartovice, příspěvková organizace IČ: 75029383

RED IZO: 600142027
IZO: 107628376

Pořízení nové elektroinstalace v budově MŠ 
Jakartovice

1 800 000 2017 - 2023 1.3

Mateřská škola Jakartovice, příspěvková organizace IČ: 75029383
RED IZO: 600142027
IZO: 107628376

Vybudování menší polytechnické učebny 
(koutku) v zahradě MŠ Jakartovice

800 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P P

Mateřská škola Jakartovice, příspěvková organizace IČ: 75029383
RED IZO: 600142027
IZO: 107628376

Pořízení výpočetní techniky pro pedagogy MŠ 
Jakartovice

90 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Jakartovice, příspěvková organizace IČ: 75029383
RED IZO: 600142027
IZO: 107628376

Pořízení interaktivní pojízdné výukové tabule 
pro děti MŠ Jakartovice

120 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Jakartovice, příspěvková organizace IČ: 75029383
RED IZO: 600142027
IZO: 107628376

Vybudování výukového koutku pro 
vzdělávání dětí v oblasti environmentální 
výchovy v MŠ Jakartovice

170 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P P P

Mateřská škola Jakartovice, příspěvková organizace IČ: 75029383
RED IZO: 600142027
IZO: 107628376

Obnova zeleně ve školní zahradě MŠ 
Jakartovice

340 000 2017 - 2023 1.3 P

Mateřská škola Jezdkovice, příspěvková organizace IČ: 03675611
RED IZO: 691007616
IZO: 181066238

Stavební úpravy a rekonstrukce prostor na 
podporu polytechnického vzdělávání (např. 
keramická dílna) v MŠ Jezdkovice

100 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P P P

Mateřská škola Jezdkovice, příspěvková organizace IČ: 03675611
RED IZO: 691007616
IZO: 181066238

Stavební úprava MŠ Jezdkovice vedoucí k 
navýšení kapacity MŠ a bezbariérovosti školy

2 900 000 2017 - 2023
1.3
3.1 P P

Mateřská škola Jezdkovice, příspěvková organizace IČ: 03675611
RED IZO: 691007616
IZO: 181066238

Nové vybavení knihovny MŠ Jezdkovice 80 000 2017 - 2023 1.1

Mateřská škola Jezdkovice, příspěvková organizace IČ: 03675611
RED IZO: 691007616
IZO: 181066238

Nové vybavení didaktickými pomůckami 
v MŠ Jezdkovice 

110 000 2017 - 2023 1.1

Mateřská škola Jezdkovice, příspěvková organizace IČ: 03675611
RED IZO: 691007616
IZO: 181066238

Pořízení interaktivní pojízdné výukové tabule 
pro děti v MŠ Jezdkovice

100 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Jezdkovice, příspěvková organizace IČ: 03675611
RED IZO: 691007616
IZO: 181066238

Vybudování výukového koutku pro 
vzdělávání dětí v oblasti environmentální 
výchovy v MŠ Jezdkovice

45 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P P

Mateřská škola Jezdkovice, příspěvková organizace IČ: 03675611
RED IZO: 691007616
IZO: 181066238

Oplocení areálu v MŠ Jezdkovice 600 000 2017 - 2023 1.3

Mateřská škola Jezdkovice, příspěvková organizace IČ: 03675611
RED IZO: 691007616
IZO: 181066238

Pořízení a instalace zahradního domku - 
úschova hraček a pomůcek pro hru a 
výchovně vzdělávací činnosti na školní 
zahradě v MŠ Jezdkovice

200 000 2017 - 2023 1.3

Mateřská škola Jezdkovice, příspěvková organizace IČ: 03675611
RED IZO: 691007616
IZO: 181066238

Vybavení tříd nábytkem a didaktickými 
pomůckami pro dvouleté děti a děti se 
speciálními vzdělávacími potřebami v MŠ 
Jezdkovice

50 000 2017 - 2023 1.3



Mateřská škola Jezdkovice, příspěvková organizace IČ: 03675611
RED IZO: 691007616
IZO: 181066238

Zateplení druhé části budovy MŠ 900 000 2017 - 2023 1.3

Mateřská škola Jezdkovice, příspěvková organizace IČ: 03675611
RED IZO: 691007616
IZO: 181066238

Doplnění průlezek školní zahrádky 300 000 2017 - 2023 1.3

Mateřská škola Jezdkovice, příspěvková organizace IČ: 03675611
RED IZO: 691007616
IZO: 181066238

Oprava krovů a výměna střešní krytiny 1 100 000 2017 - 2023 1.3

Základní škola a Mateřská škola Branka u Opavy, 
příspěvková organizace

IČ: 70999651
RED IZO: 600143341
IZO: 102420921

Stavební úpravy kmenové učebny, která 
slouží zároveň pro výuku informatiky v ZŠ 
Branka u Opavy včetně obměny dosluhujících 
PC

600 000 2018 - 2022
2.1
4.4 P

Základní škola a Mateřská škola Branka u Opavy, 
příspěvková organizace

IČ: 70999651
RED IZO: 600143341
IZO: 102420921

Obměna (upgrade) dosluhujícího serveru v ZŠ 
Branka u Opavy z důvodu nefunkčnosti, 
zkvalitnění internetové konektivity školy (wifi 
připojení) a nákup mobilních PC (netebooků) 
pro učitele

200 000 2017 - 2018
2.1
4.4 P

Základní škola a Mateřská škola Branka u Opavy, 
příspěvková organizace

IČ: 70999651
RED IZO: 600143341
IZO: 102420921

Zakoupení kompatibilní techniky k 
interaktivním tabulím v ZŠ Branka u Opavy

90 000 2018 - 2019 2.1 P

Základní škola a Mateřská škola Branka u Opavy, 
příspěvková organizace

IČ: 70999651
RED IZO: 600143341
IZO: 102420921

Úprava prostor školní zahrady a vybudování 
venkovní tzv. živé učebny přírodovědy, 
pracovních činností a enviromentální 
výchovy v ZŠ Branka u Opavy

800 000 2018 - 2022 2.1 P P P

Základní škola a Mateřská škola Branka u Opavy, 
příspěvková organizace

IČ: 70999651
RED IZO: 600143341
IZO: 107629348

Rekonstrukce půdního prostoru pro 
vybudování dílny s keramickou pecí v MŠ 
Branka u Opavy včetně pořízení vybavení

1 300 000 2018 - 2022
2.1
4.2 P P

Základní škola a Mateřská škola Branka u Opavy, 
příspěvková organizace

IČ: 70999651
RED IZO: 600143341
IZO: 107629348

Pořízení mobilních počítačů - notebooků pro 
učitelky MŠ

50 000 2018 - 2019
1.1
1.3 P

Základní škola a Mateřská škola Branka u Opavy, 
příspěvková organizace

IČ: 70999651
RED IZO: 600143341
IZO: 107629348

Připojení k internetu v hernách v MŠ Branka 
u Opavy

50 000 2018 - 2019 1.3 P
Základní škola a Mateřská škola Branka u Opavy, 
příspěvková organizace

IČ: 70999651
RED IZO: 600143341
IZO: 107629348

Pořízení interaktivní tabule do MŠ Branka u 
Opavy 

90 000 2017
1.1
1.3 P

Základní škola a Mateřská škola Otice - příspěvková 
organizace

IČ: 75028841
RED IZO: 600142680
IZO: 102432031

Bezbariérové stavební úpravy v ZŠ Otice 850 000 2017 3.2 P
Základní škola a Mateřská škola Otice - příspěvková 
organizace

IČ: 75028841
RED IZO: 600142680
IZO: 102432031

Rekonstrukce dílny v ZŠ Otice 1 500 000 2017
2.1
4.2 P P

Základní škola a Mateřská škola Otice - příspěvková 
organizace

IČ: 75028841
RED IZO: 600142680
IZO: 102432031

Vybavení polytechnické učebny v ZŠ Otice 500 000 2017
2.1
4.2 P P

Základní škola a Mateřská škola Otice - příspěvková 
organizace

IČ: 75028841
RED IZO: 600142680
IZO: 102432031

Vybavení jazykové učebny v ZŠ Otice 300 000 2017
2.1
2.3 P P

Základní škola a Mateřská škola Otice - příspěvková 
organizace

IČ: 75028841
RED IZO: 600142680
IZO: 102432031

Vybavení počítačové učebny v ZŠ Otice 400 000 2017
2.1
2.3 P

Základní škola a Mateřská škola Otice - příspěvková 
organizace

IČ: 75028841
RED IZO: 600142680
IZO: 102432031

Vybavení dílny v ZŠ Otice 500 000 2017
2.1
4.2 P P

Základní škola a Mateřská škola Otice - příspěvková 
organizace

IČ: 75028841
RED IZO: 600142680
IZO: 102432031

Nové didaktické pomůcky do ZŠ Otice 80 000 2017
2.1
2.3

Základní škola a Mateřská škola Otice - příspěvková 
organizace

IČ: 75028841
RED IZO: 600142680
IZO: 102432031

Interaktivní tabule a audiovizuální technika 
do ZŠ Otice

420 000 2017 - 2023 2.1 P
Základní škola a Mateřská škola Otice - příspěvková 
organizace

IČ: 75028841
RED IZO: 600142680
IZO: 102432031

Pořízení strojů pro zajištění chodu ZŠ Otice 500 000 2017 2.1

Základní škola a Mateřská škola Otice - příspěvková 
organizace

IČ: 75028841
RED IZO: 600142680
IZO: 102432031

Bezbariérový nábytek a vybavení v ZŠ Otice 300 000 2017 3.2

Základní škola a Mateřská škola Otice - příspěvková 
organizace

IČ: 75028841
RED IZO: 600142680
IZO: 107628830

Bezbariérové stavební úpravy v objektech MŠ 
Otice

1 700 000 2017 3.1 P
Základní škola a Mateřská škola Otice - příspěvková 
organizace

IČ: 75028841
RED IZO: 600142680
IZO: 107628830

Rekonstrukce umývárek, dvou tříd a střechy 
v MŠ Otice

2 000 000 2017 1.3

Základní škola a Mateřská škola Otice - příspěvková 
organizace

IČ: 75028841
RED IZO: 600142680
IZO: 107628830

Zateplení pláště a výstavba sociálního zázemí 
ve venkovním prostoru MŠ Otice

2 500 000 2017 1.3

Základní škola a Mateřská škola Otice - příspěvková 
organizace

IČ: 75028841
RED IZO: 600142680
IZO: 107628830

Rekonstrukce tříd v objektech MŠ Otice - 
výměna podlahové krytiny

480 000 2017 1.3

Základní škola a Mateřská škola Otice - příspěvková 
organizace

IČ: 75028841
RED IZO: 600142680
IZO: 107628830

Stavební úprava výdejny stravy a přípravny 
stravy v objektech MŠ Otice

1 600 000 2018 1.3

Základní škola a Mateřská škola Otice - příspěvková 
organizace

IČ: 75028841
RED IZO: 600142680
IZO: 107628830

Výstavba moderního venkovního prostředí 
kolem objektů MŠ Otice

820 000 2017 1.3

Základní škola a Mateřská škola Otice - příspěvková 
organizace

IČ: 75028841
RED IZO: 600142680
IZO: 107628830

Vybavení tříd v objektech MŠ Otice 280 000 2017 1.3

Základní škola a Mateřská škola Otice - příspěvková 
organizace

IČ: 75028841
RED IZO: 600142680
IZO: 107628830

Vybavení knihoven v objektech MŠ Otice 20 000 2017 1.1

Základní škola a Mateřská škola Otice - příspěvková 
organizace

IČ: 75028841
RED IZO: 600142680
IZO: 107628830

Vybavení polytechnických dílen v objektech 
MŠ Otice

600 000 2017 1.3 P P



Základní škola a Mateřská škola Otice - příspěvková 
organizace

IČ: 75028841
RED IZO: 600142680
IZO: 107628830

Vybavení heren v objektech MŠ Otice 40 000 2018 1.1

Základní škola a Mateřská škola Otice - příspěvková 
organizace

IČ: 75028841
RED IZO: 600142680
IZO: 107628830

Vybavení školních jídelen v objektech MŠ 
Otice

130 000 2018 1.3

Základní škola a Mateřská škola Otice - příspěvková 
organizace

IČ: 75028841
RED IZO: 600142680
IZO: 107628830

Počítače pro pedagogy v MŠ Otice 160 000 2017
1.1
1.3 P

Základní škola a Mateřská škola Otice - příspěvková 
organizace

IČ: 75028841
RED IZO: 600142680
IZO: 107628830

Pořízení nových didaktických pomůcek do MŠ 
Otice

50 000 2017 1.1

Základní škola a Mateřská škola Otice - příspěvková 
organizace

IČ: 75028841
RED IZO: 600142680
IZO: 107628830

Pořízení interaktivních tabulí a audiovizuální 
techniky v MŠ Otice

200 000 2017
1.1
1.3

Základní škola a Mateřská škola Otice - příspěvková 
organizace

IČ: 75028841
RED IZO: 600142680
IZO: 107628830

Vybudování podnětného vnitřního prostředí 
v MŠ Otice  

140 000 2017
1.1
1.3

Základní škola a Mateřská škola Otice - příspěvková 
organizace

IČ: 75028841
RED IZO: 600142680
IZO: 107628830

Vybavení bezbariérovým nábytkem a 
nábytkem pro děti se speciálními 
vzdělávacími potřebami v MŠ Otice

200 000 2017 3.1

Základní škola Stěbořice, okres Opava IČ: 47813016
RED IZO: 600143279
IZO: 102432686

Zajištění bezbariérovosti v ZŠ Stěbořice 1 000 000 2017 - 2023 3.2 P
Základní škola Stěbořice, okres Opava IČ: 47813016

RED IZO: 600143279
IZO: 102432686

Rekonstrukce fyzikálně - chemické učebny v 
ZŠ Stěbořice

500 000 2017 - 2023 2.1 P P
Základní škola Stěbořice, okres Opava IČ: 47813016

RED IZO: 600143279
IZO: 102432686

Rekonstrukce kuchyňky a dílen v ZŠ Stěbořice 500 000 2017 2.1 P P
Základní škola Stěbořice, okres Opava IČ: 47813016

RED IZO: 600143279
IZO: 102432686

Vybavení počítačové učebny v ZŠ Stěbořice 300 000 2019
2.1
4.4 P

Základní škola Stěbořice, okres Opava IČ: 47813016
RED IZO: 600143279
IZO: 102432686

Pořízení audiovizuální techniky v ZŠ Stěbořice 150 000 2019 2.1 P
Základní škola Stěbořice, okres Opava IČ: 47813016

RED IZO: 600143279
IZO: 102432686

Vybavení ZŠ Stěbořice bezbariérovým 
nábytkem 

200 000 2019 3.2

Základní škola Stěbořice, okres Opava IČ: 47813016
RED IZO: 600143279
IZO: 102432686

Vybavení ZŠ Stěbořice kompenzačními 
pomůckami

100 000 2019 3.2

Základní škola Stěbořice, okres Opava IČ: 47813016
RED IZO: 600143279
IZO: 102432686

Výstavba a vybavení nové tělocvičny v ZŠ 
Stěbořice

15 000 000 2018 2.1

Základní škola Stěbořice, okres Opava IČ: 47813016
RED IZO: 600143279
IZO: 102432686

Úprava školní zahrady v ZŠ Stěbořice 300 000 2017 2.1

Základní škola Stěbořice, okres Opava IČ: 47813016
RED IZO: 600143279
IZO: 102432686

Vytvoření přírodní učebny na zahradě ZŠ 
Stěbořice

500 000 2018 2.1 P P
Mateřská škola Stěbořice, příspěvková organizace IČ: 70965633

IČ:  709 656 33; RED IZO: 
600 141 811

Modernizace a rekonstrukce výdejen stravy 500 000 2020 - 2023

Základní škola Háj ve Slezsku, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70994463
RED IZO: 600143023
IZO: 102432252

Vytvoření venkovní učebny a její vybavení v 
ZŠ Háj ve Slezsku

2 500 000 2017 2.1 P P P P
Základní škola Háj ve Slezsku, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70994463
RED IZO: 600143023
IZO: 102432252

Rekonstrukce učebny fyziky v ZŠ Háj ve 
Slezsku

3 000 000 2017 - 2023 2.1 P P P P
Základní škola Háj ve Slezsku, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70994463
RED IZO: 600143023
IZO: 102432252

Vybavení kmenových tříd v ZŠ Háj ve Slezsku 1 000 000 2017 - 2023 2.1 P P P P P
Základní škola Háj ve Slezsku, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70994463
RED IZO: 600143023
IZO: 102432252

Vybavení polytechnické učebny ZŠ Háj ve 
Slezsku 

1 000 000 2017
2.1
4.2 P P P P

Základní škola Háj ve Slezsku, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70994463
RED IZO: 600143023
IZO: 102432252

Obnova vybavení stávající jazykové učebny v 
ZŠ Háj ve Slezsku

200 000 2017
2.1
2.3 P P P P

Základní škola Háj ve Slezsku, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70994463
RED IZO: 600143023
IZO: 102432252

Obnova vybavení dvou počítačových učeben 
v ZŠ Háj ve Slezsku

2 000 000 2017
2.1
4.4 P P P P

Základní škola Háj ve Slezsku, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70994463
RED IZO: 600143023
IZO: 102432252

Vybavení mobilní počítačové učebny IPADY v 
ZŠ Háj ve Slezku

2 000 000 2017 - 2023
2.1
4.4 P P P P

Základní škola Háj ve Slezsku, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70994463
RED IZO: 600143023
IZO: 102432252

Vybavení polytechnické učebny v ZŠ Háj ve 
Slezsku

1 600 000 2017
2.1
4.2 P P P P

Základní škola Háj ve Slezsku, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70994463
RED IZO: 600143023
IZO: 102432252

Obnova didaktických pomůcek v ZŠ Háj ve 
Slezsku

600 000 2017
2.1
2.3 P P P P

Základní škola Háj ve Slezsku, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70994463
RED IZO: 600143023
IZO: 102432252

Obnova audiovizuální techniky v ZŠ Háj ve 
Slezsku

200 000 2017 2.1 P P P P
Základní škola Háj ve Slezsku, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70994463
RED IZO: 600143023
IZO: 102432252

Stroje pro údržbu školní budovy a pozemků 
ZŠ Háj ve Slezsku

150 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Háj ve Slezsku, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70994463
RED IZO: 600143023
IZO: 102432252

Vybudování rekuperačního větrání 
kmenových tříd v ZŠ Háj ve Slezsku 

3 000 000 2018 2.1 P
Základní škola Háj ve Slezsku, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70994463
RED IZO: 600143023
IZO: 102432252

Rekonstrukce tělocvičny a její vybavení v ZŠ 
Háj ve Slezsku

700 000 2017 2.1

Základní škola Háj ve Slezsku, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70994463
RED IZO: 600143023
IZO: 102432252

Klimatizace učebny a nákup fotovoltaického 
panelu v ZŠ Háj ve Slezsku

300 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Háj ve Slezsku, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70994463
RED IZO: 600143023
IZO: 102432252

Klimatizace družiny a nákup fotovoltaického 
panelu v ZŠ Háj ve Slezsku 

300 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Háj ve Slezsku, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70994463
RED IZO: 600143023
IZO: 102432252

Rekonstrukce školního hřiště v ZŠ Háj ve 
Slezsku 

9 000 000 2017 2.1

Základní škola Háj ve Slezsku, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70994463
RED IZO: 600143023
IZO: 102432252

Obnova vybavení umělecké učebny v ZŠ Háj 
ve Slezsku 

200 000 2017 - 2023 2.1 P P P P



Základní škola Háj ve Slezsku, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70994463
RED IZO: 600143023
IZO: 102432252

Vybavení cvičné kuchyně v ZŠ Háj ve Slezsku 1 000 000 2017 2.1 P P
Základní škola Háj ve Slezsku, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70994463
RED IZO: 600143023
IZO: 102432252

Vybavení školní jídelny ZŠ Háj ve Slezsku 500 000 2017 2.1

Základní škola Háj ve Slezsku, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 70994463
RED IZO: 600143023
IZO: 102432252

Zabezpečení a kamerový systém ZŠ Háj  ve 
Slezsku

1 000 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola a Mateřská škola Hrabyně, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75026821
RED IZO: 600143121
IZO: 107628341

Zajištění bezbariérovosti v MŠ Hrabyně 200 000 2018 3.1 P
Základní škola a Mateřská škola Hrabyně, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75026821
RED IZO: 600143121
IZO: 107628341

Rekonstrukce MŠ Hrabyně 1 200 000 2017 - 2023 1.3

Základní škola a Mateřská škola Hrabyně, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75026821
RED IZO: 600143121
IZO: 107628341

Stavební úpravy suterénu pro vznik 
polytechnické učebny včetně nákupu 
vybavení v MŠ Hrabyně

800 000 2017 1.3 P P
Základní škola a Mateřská škola Hrabyně, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75026821
RED IZO: 600143121
IZO: 107628341

Rekonstrukce výdejny stravy v MŠ Hrabyně 1 680 000 2017 1.3

Základní škola a Mateřská škola Hrabyně, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75026821
RED IZO: 600143121
IZO: 107628341

Pořízení altánu na zahradě MŠ Hrabyně 300 000 2017 - 2023 1.3

Základní škola a Mateřská škola Hrabyně, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75026821
RED IZO: 600143121
IZO: 107628341

Obnova vybavení herny v MŠ Hrabyně 30 000 2017 1.1

Základní škola a Mateřská škola Hrabyně, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75026821
RED IZO: 600143121
IZO: 107628341

Vybavení MŠ výpočetní technikou pro 
potřeby pedagogických pracovníků v MŠ 
Hrabyně

260 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Základní škola a Mateřská škola Hrabyně, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75026821
RED IZO: 600143121
IZO: 107628341

Vybavení MŠ Hrabyně novými didaktickými 
pomůckami 

300 000 2017 - 2023 1.1

Základní škola a Mateřská škola Hrabyně, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75026821
RED IZO: 600143121
IZO: 107628341

Vybavení MŠ Hrabyně čtenářskými a 
jazykovými koutky pro rozvoj pregramotností 

200 000 2017 - 2018 1.1 P P
Základní škola a Mateřská škola Hrabyně, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75026821
RED IZO: 600143121
IZO: 102420947

Vybudování venkovní učebny v ZŠ Hrabyně 2 200 000 2017 2.1 P P
Základní škola a Mateřská škola Hrabyně, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75026821
RED IZO: 600143121
IZO: 102420947

Zajištění bezbariérovosti v ZŠ Hrabyně 100 000 2017 3.2 P
Základní škola a Mateřská škola Hrabyně, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75026821
RED IZO: 600143121
IZO: 102420947

Stavební úpravy a rekonstrukce kmenových 
tříd v ZŠ Hrabyně

3 600 000 2018 2.1

Základní škola a Mateřská škola Hrabyně, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75026821
RED IZO: 600143121
IZO: 102420947

Vybudování polytechnické učebny v ZŠ 
Hrabyně

3 500 000 2017 - 2023
2.1
4.2 P P

Základní škola a Mateřská škola Hrabyně, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75026821
RED IZO: 600143121
IZO: 102420947

Vybavení pro výuku cizích jazyků v ZŠ 
Hrabyně

600 000 2017 - 2023
2.1
2.3 P P

Základní škola a Mateřská škola Hrabyně, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75026821
RED IZO: 600143121
IZO: 102420947

Obnova počítačové učebny v ZŠ Hrabyně 1 000 000 2019
2.1
4.4 P

Základní škola a Mateřská škola Hrabyně, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75026821
RED IZO: 600143121
IZO: 102420947

Obnova počítačového vybavení pro 
pedagogy v ZŠ Hrabyně

800 000 2017 - 2023 2.2 P
Základní škola a Mateřská škola Hrabyně, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75026821
RED IZO: 600143121
IZO: 102420947

Vybavení ZŠ Hrabyně didaktickými 
pomůckami pro čtenářskou, jazykovou a 
matematickou gramotnost

200 000 2017 - 2023
2.1
2.3 P P

Základní škola a Mateřská škola Hrabyně, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75026821
RED IZO: 600143121
IZO: 102420947

Vybavení ZŠ Hrabyně bezbariérovým 
nábytkem a elektronikou pro žáky se SVP

70 000 2017 - 2023 3.2

Základní škola a Mateřská škola Hrabyně, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75026821
RED IZO: 600143121
IZO: 102420947

Vybavení ZŠ Hrabyně speciálními pomůckami 
pro žáky se SVP

70 000 2017 - 2023 3.2

Základní škola a Mateřská škola Hrabyně, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75026821
RED IZO: 600143121
IZO: 102420947

Stavební úpravy školní družiny v ZŠ Hrabyně 200 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola a Mateřská škola Kyjovice, 
příspěvková organizace

IČ: 75027259
RED IZO: 600143171
IZO: 102432066

Vybudování venkovní učebny v ZŠ Kyjovice 300 000 2017 2.1 P P
Základní škola a Mateřská škola Kyjovice, 
příspěvková organizace

IČ: 75027259
RED IZO: 600143171
IZO: 102432066

Rekonstrukce a vybavení učebny cizích jazyků 
v ZŠ Kyjovice

1 300 000 2017 - 2023
2.1
2.3 P P

Základní škola a Mateřská škola Kyjovice, 
příspěvková organizace

IČ: 75027259
RED IZO: 600143171
IZO: 102432066

Rekonstrukce učebny informatiky včetně 
počítačového vybavení a potřebného 
software v ZŠ Kyjovice

1 800 000 2017 - 2023
2.1
4.4 P

Základní škola a Mateřská škola Kyjovice, 
příspěvková organizace

IČ: 75027259
RED IZO: 600143171
IZO: 102432066

Rekonstrukce a vybavení učebny přírodopisu 
v ZŠ Kyjovice

1 000 000 2017 - 2023 2.1 P P
Základní škola a Mateřská škola Kyjovice, 
příspěvková organizace

IČ: 75027259
RED IZO: 600143171
IZO: 102432066

Rekonstrukce a vybavení polytechnické dílny 
v ZŠ Kyjovice

1 200 000 2017 - 2023
2.1
4.2 P P

Základní škola a Mateřská škola Kyjovice, 
příspěvková organizace

IČ: 75027259
RED IZO: 600143171
IZO: 102432066

Zřízení nového připojení k internetu v ZŠ 
Kyjovice

150 000 2018 2.1 P
Základní škola a Mateřská škola Kyjovice, 
příspěvková organizace

IČ: 75027259
RED IZO: 600143171
IZO: 102432066

Pořízení interaktivních tabulí v ZŠ Kyjovice 400 000 2018 2.1 P
Základní škola a Mateřská škola Kyjovice, 
příspěvková organizace

IČ: 75027259
RED IZO: 600143171
IZO: 102432066

Přístavba nové tělocvičny v ZŠ a MŠ Kyjovice 20 000 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola a Mateřská škola Kyjovice, 
příspěvková organizace

IČ: 75027259
RED IZO: 600143171
IZO: 102432066

Vybudování nové družiny v ZŠ Kyjovice 1 200 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola a Mateřská škola Kyjovice, 
příspěvková organizace

IČ: 75027259
RED IZO: 600143171
IZO: 107628481

Rekonstrukce MŠ Kyjovice 15 000 000 2017 - 2023 1.3



Základní škola a Mateřská škola Kyjovice, 
příspěvková organizace

IČ: 75027259
RED IZO: 600143171
IZO: 107628481

Zřízení koutku polytechnické výchovy v MŠ 
Kyjovice

20 000 2017
1.1
1.3 P P

Základní škola a Mateřská škola Kyjovice, 
příspěvková organizace

IČ: 75027259
RED IZO: 600143171
IZO: 107628481

Vybavení herny v MŠ Kyjovice 10 000 2016 - 2019 1.1

Základní škola a Mateřská škola Kyjovice, 
příspěvková organizace

IČ: 75027259
RED IZO: 600143171
IZO: 107628481

Vybavení výpočetní technikou pro potřeby 
pedagogických pracovníků v MŠ Kyjovice

10 000 2016 - 2019
1.1
1.3 P

Základní škola a Mateřská škola Kyjovice, 
příspěvková organizace

IČ: 75027259
RED IZO: 600143171
IZO: 107628481

Pořízení interaktivní tabule v MŠ Kyjovice 100 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Základní škola Mokré Lazce, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 47813164
RED IZO: 600142655
IZO: 102432007

Vybudování venkovní učebny v ZŠ Mokré 
Lazce

2 000 000 2017 - 2018 2.1 P P P
Základní škola Mokré Lazce, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 47813164
RED IZO: 600142655
IZO: 102432007

Zajištění bezbariérovosti v ZŠ Mokré Lazce 100 000 2017 - 2018 3.2 P
Základní škola Mokré Lazce, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 47813164
RED IZO: 600142655
IZO: 102432007

Vybavení učebny cizích jazyků v ZŠ Mokré 
Lazce

300 000 2017 - 2018
2.1
2.3 P P

Základní škola Mokré Lazce, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 47813164
RED IZO: 600142655
IZO: 102432007

Vybavení počítačové učebny v ZŠ Mokré 
Lazce

500 000 2017
2.1
4.4 P P P

Základní škola Mokré Lazce, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 47813164
RED IZO: 600142655
IZO: 102432007

Vybudování učebny polytechnické výchovy v 
ZŠ Mokré Lazce

800 000 2017 - 2018
2.1
4.2 P P

Základní škola Mokré Lazce, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 47813164
RED IZO: 600142655
IZO: 102432007

Vybavení kmenových učeben v ZŠ Mokré 
Lazce

200 000 2017 - 2018 2.1

Základní škola Mokré Lazce, okres Opava, 
příspěvková organizace

IČ: 47813164
RED IZO: 600142655
IZO: 102432007

Vybavení ZŠ Mokré Lazce audiovizuální 
technikou 

100 000 2017 2.1 P
Mateřská škola Mokré Lazce, příspěvková 
organizace

IČ: 70981671
RED IZO: 600142116
IZO: 107628751

Vybavení tříd v MŠ Mokré Lazce 100 000 2017 - 2018
1.1
1.3

Mateřská škola Mokré Lazce, příspěvková 
organizace

IČ: 70981671
RED IZO: 600142116
IZO: 107628751

Vybavení MŠ Mokré Lazce pro rozvoj 
polytechnických dovedností 

50 000 2018
1.1
1.3 P P

Mateřská škola Mokré Lazce, příspěvková 
organizace

IČ: 70981671
RED IZO: 600142116
IZO: 107628751

Vybavení herny v MŠ Mokré Lazce 50 000 2017 1.1

Mateřská škola Mokré Lazce, příspěvková 
organizace

IČ: 70981671
RED IZO: 600142116
IZO: 107628751

Vybavení MŠ Mokré Lazce výpočetní 
technikou a softwarem pro potřeby 
pedagogických pracovníků 

30 000 2018 - 2020
1.1
1.3 P

Základní škola generála Heliodora Píky a Mateřská 
škola Štítina, okres Opava, příspěvková organizace

IČ: 70987530
RED IZO: 600142957
IZO: 102432741

Stavební úpravy a rekonstrukce učebny cizích 
jazyků v ZŠ Štítina

100 000 2017 - 2023
2.1
2.3 P P

Základní škola generála Heliodora Píky a Mateřská 
škola Štítina, okres Opava, příspěvková organizace

IČ: 70987530
RED IZO: 600142957
IZO: 102432741

Stavební úpravy a rekonstrukce učebny fyziky 
v ZŠ Štítina

1 200 000 2017 - 2023 2.1 P P
Základní škola generála Heliodora Píky a Mateřská 
škola Štítina, okres Opava, příspěvková organizace

IČ: 70987530
RED IZO: 600142957
IZO: 102432741

Stavební úpravy a rekonstrukce učebny 
chemie v ZŠ Štítina

1 200 000 2017 - 2023 2.1 P P
Základní škola generála Heliodora Píky a Mateřská 
škola Štítina, okres Opava, příspěvková organizace

IČ: 70987530
RED IZO: 600142957
IZO: 102432741

Rekonstrukce a vybavení učebny informatiky, 
posílení vnitřní konektivity v ZŠ Štítina

1 200 000 2017 - 2023
2.1
4.4 P

Základní škola generála Heliodora Píky a Mateřská 
škola Štítina, okres Opava, příspěvková organizace

IČ: 70987530
RED IZO: 600142957
IZO: 102432741

Stavební úpravy a rekonstrukce učebny 
přírodopisu v ZŠ Štítina

1 200 000 2017 - 2023 2.1 P P
Základní škola generála Heliodora Píky a Mateřská 
škola Štítina, okres Opava, příspěvková organizace

IČ: 70987530
RED IZO: 600142957
IZO: 102432741

Stavební úpravy a rekonstrukce učebny a její 
vybavení pro polytechnickou výchovu v ZŠ 
Štítina

1 600 000 2017 - 2023
2.1
4.2 P P

Základní škola generála Heliodora Píky a Mateřská 
škola Štítina, okres Opava, příspěvková organizace

IČ: 70987530
RED IZO: 600142957
IZO: 102432741

Stavební úpravy půdy v ZŠ Štítina 5 000 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola generála Heliodora Píky a Mateřská 
škola Štítina, okres Opava, příspěvková organizace

IČ: 70987530
RED IZO: 600142957
IZO: 102432741

Rekonstrukce podlahy tělocvičny v ZŠ Štítina 1 600 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola generála Heliodora Píky a Mateřská 
škola Štítina, okres Opava, příspěvková organizace

IČ: 70987530
RED IZO: 600142957
IZO: 102432741

Rekonstrukce víceúčelového sportovního 
areálu 

6 700 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola generála Heliodora Píky a Mateřská 
škola Štítina, okres Opava, příspěvková organizace

IČ: 70987530
RED IZO: 600142957
IZO: 102432741

Rekonstrukce hlavního plotu školy 500 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola generála Heliodora Píky a Mateřská 
škola Štítina, okres Opava, příspěvková organizace

IČ: 70987530
RED IZO: 600142957
IZO: 102432741

Výměna nevyhovujících oken školy 1 000 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola generála Heliodora Píky a Mateřská 
škola Štítina, okres Opava, příspěvková organizace

IČ: 70987530
RED IZO: 600142957
IZO: 102432741

Výměna oken tělocvičny 850 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola a Mateřská škola Slavkov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75028981
RED IZO: 600142931
IZO: 102432678

Vybavení jazykové učebny v ZŠ Slavkov 1 000 000 2017
2.1
2.3 P P

Základní škola a Mateřská škola Slavkov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75028981
RED IZO: 600142931
IZO: 102432678

Vybavení počítačové učebny v ZŠ Slavkov 2 000 000 2017
2.1
4.4 P P

Základní škola a Mateřská škola Slavkov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75028981
RED IZO: 600142931
IZO: 102432678

Vybavení ZŠ Slavkov didaktickými pomůckami 50 000 2017 2.1



Základní škola a Mateřská škola Slavkov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75028981
RED IZO: 600142931
IZO: 102432678

Vybavení ZŠ Slavkov interaktivními tabulemi 750 000 2017 2.1 P
Základní škola a Mateřská škola Slavkov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75028981
RED IZO: 600142931
IZO: 102432678

Zateplení budovy ZŠ Slavkov 13 000 000 2017 - 2020 2.1

Základní škola a Mateřská škola Slavkov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75028981
RED IZO: 600142931
IZO: 102432678

Rekonstrukce sanitárního zařízení v ZŠ 
Slavkov

3 000 000 2017 - 2020 2.1

Základní škola a Mateřská škola Slavkov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75028981
RED IZO: 600142931
IZO: 102432678

Stavební úprava a výměna osvětlení 
tělocvičny v ZŠ Slavkov

500 000 2017 - 2020 2.1

Základní škola a Mateřská škola Slavkov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75028981
RED IZO: 600142931
IZO: 102432678

Vybudování venkovního hřiště u ZŠ Slavkov 4 000 000 2017 - 2020 2.1

Základní škola a Mateřská škola Slavkov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75028981
RED IZO: 600142931
IZO: 102432678

Vybavení knihovny v ZŠ Slavkov 100 000 2017 - 2020 2.3

Základní škola a Mateřská škola Slavkov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75028981
RED IZO: 600142931
IZO: 102432678

Rekonstrukce šaten v ZŠ Slavkov 600 000 2017 - 2020 2.1

Základní škola a Mateřská škola Slavkov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75028981
RED IZO: 600142931
IZO: 102432678

Vybavení tříd naučnou literaturou v ZŠ 
Slavkov

100 000 2017 - 2020 2.3

Základní škola a Mateřská škola Slavkov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75028981
RED IZO: 600142931
IZO: 102432678

Vybavení školní družiny v ZŠ Slavkov 300 000 2017 - 2020 2.1

Základní škola a Mateřská škola Slavkov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75028981
RED IZO: 600142931
IZO: 102432678

Rekonstrukce a vybavení školního klubu v ZŠ 
Slavkov

1 500 000 2017 - 2020 2.1

Základní škola a Mateřská škola Slavkov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75028981
RED IZO: 600142931
IZO: 107628911

Rekonstrukce MŠ Slavkov 3 000 000 2017 - 2020 3.1 P
Základní škola a Mateřská škola Slavkov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75028981
RED IZO: 600142931
IZO: 107628911

Zřízení koutku polytechnické výchovy v MŠ 
Slavkov

100 000 2017 - 2020
1.1
1.3 P P

Základní škola a Mateřská škola Slavkov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75028981
RED IZO: 600142931
IZO: 107628911

Vybavení MŠ Slavkov interaktivními tabulemi 150 000 2017 - 2020 1.1 P
Základní škola a Mateřská škola Slavkov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75028981
RED IZO: 600142931
IZO: 107628911

Vybavení MŠ výpočetní technikou pro 
potřeby pedagogických pracovníků v MŠ 
Slavkov

80 000 2017 - 2020
1.1
1.3 P

Základní škola a Mateřská škola Slavkov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75028981
RED IZO: 600142931
IZO: 107628911

Vybavení MŠ Slavkov novými didaktickými 
pomůckami

10 000 2017 - 2020 1.1

Základní škola a Mateřská škola Slavkov, okres 
Opava, příspěvková organizace

IČ: 75028981
RED IZO: 600142931
IZO: 102432678

Sanace vlhkosti suterénu školy 4 000 000 2018 - 2020 2.1

Základní škola a Mateřská škola Pustá Polom, 
příspěvková organizace

IČ: 75028972
RED IZO: 600143058
IZO: 107629267

Zřízení bezbariérovosti v MŠ Pustá Polom 1 400 000 2017 - 2023 3.1 P
Základní škola a Mateřská škola Pustá Polom, 
příspěvková organizace

IČ: 75028972
RED IZO: 600143058
IZO: 107629267

Rekonstrukce a úpravy MŠ Pustá Polom 700 000 2017 - 2023 1.3

Základní škola a Mateřská škola Pustá Polom, 
příspěvková organizace

IČ: 75028972
RED IZO: 600143058
IZO: 107629267

Stavební úpravy a rekonstrukce prostor na 
podporu polytechnického vzdělávání v MŠ 
Pustá Polom

300 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P P

Základní škola a Mateřská škola Pustá Polom, 
příspěvková organizace

IČ: 75028972
RED IZO: 600143058
IZO: 107629267

Rekonstrukce a vybavení školní jídelny v MŠ 
Pustá Polom 

800 000 2018 - 2019 1.3

Základní škola a Mateřská škola Pustá Polom, 
příspěvková organizace

IČ: 75028972
RED IZO: 600143058
IZO: 107629267

Rekonstrukce školní zahrady a hřiště v MŠ 
Pustá Polom 

400 000 2018 1.3

Základní škola a Mateřská škola Pustá Polom, 
příspěvková organizace

IČ: 75028972
RED IZO: 600143058
IZO: 107629267

Obnova vybavení tříd v MŠ Pustá Polom 300 000 2017 - 2023
1.1
1.3

Základní škola a Mateřská škola Pustá Polom, 
příspěvková organizace

IČ: 75028972
RED IZO: 600143058
IZO: 107629267

Vybavení prostorů MŠ Pustá Polom pro 
rozvoj polytechnických dovedností 

100 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P P

Základní škola a Mateřská škola Pustá Polom, 
příspěvková organizace

IČ: 75028972
RED IZO: 600143058
IZO: 107629267

Vybavení MŠ Pustá Polom výpočetní 
technikou a softwarem pro potřeby 
pedagogických pracovníků 

400 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Základní škola a Mateřská škola Pustá Polom, 
příspěvková organizace

IČ: 75028972
RED IZO: 600143058
IZO: 107629267

Vybavení MŠ Pustá Polom didaktickými 
pomůckami pro rozvoj matematické a 
čtenářské pregramotnosi 

150 000 2017 - 2023 1.1

Základní škola a Mateřská škola Pustá Polom, 
příspěvková organizace

IČ: 75028972
RED IZO: 600143058
IZO: 107629267

Zřízení internetového připojení a sítě v MŠ 
Pustá Polom 

100 000 2017 - 2023 1.3 P
Základní škola a Mateřská škola Pustá Polom, 
příspěvková organizace

IČ: 75028972
RED IZO: 600143058
IZO: 107629267

Vybavení MŠ Pustá Polom bezbariérovým 
nábytkem pro děti se SVP

200 000 2017 - 2023 3.1

Základní škola a Mateřská škola Pustá Polom, 
příspěvková organizace

IČ: 75028972
RED IZO: 600143058
IZO: 107629267

Vybavení MŠ Pustá Polom didaktickými a 
kompenzačními pomůckami pro žáky SVP

100 000 2017 - 2023 3.1

Základní škola a Mateřská škola Pustá Polom, 
příspěvková organizace

IČ: 75028972
RED IZO: 600143058
IZO: 107629267

Vybavení MŠ Pustá Polom na podporu 
podnětného vnitřního prostředí 

200 000 2017 - 2023
1.1
1.3

Základní škola a Mateřská škola Pustá Polom, 
příspěvková organizace

IČ: 75028972
RED IZO: 600143058
IZO: 107629267

Vybudování herny pro zdravý životní styl dětí 
v MŠ Hlubočec (odloučené pracoviště ZŠ a 
MŠ Pustá Polom)

300 000 2017 - 2023 1.1

Základní škola a Mateřská škola Pustá Polom, 
příspěvková organizace

IČ: 75028972
RED IZO: 600143058
IZO: 102432635

Vybudování venkovní relaxační učebny v ZŠ 
Pustá Polom 

400 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola a Mateřská škola Pustá Polom, 
příspěvková organizace

IČ: 75028972
RED IZO: 600143058
IZO: 102432635

Zřízení rekuperačního větrání v kmenových 
třídách ZŠ Pustá Polom 

1 200 000 2017 - 2023 2.1



Základní škola a Mateřská škola Pustá Polom, 
příspěvková organizace

IČ: 75028972
RED IZO: 600143058
IZO: 102432635

Rekonstrukce kmenových tříd v ZŠ Pustá 
Polom 

1 000 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola a Mateřská škola Pustá Polom, 
příspěvková organizace

IČ: 75028972
RED IZO: 600143058
IZO: 102432635

Zřízení nových učeben pro rozvoj klíčových 
kompetencí včetně potřebného vybavení v 
ZŠ Pustá Polom

5 000 000 2017
2.1
4.2
4.4

P P P P P
Základní škola a Mateřská škola Pustá Polom, 
příspěvková organizace

IČ: 75028972
RED IZO: 600143058
IZO: 102432635

Vybavení kmenových učeben v ZŠ Pustá 
Polom 

1 000 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola a Mateřská škola Pustá Polom, 
příspěvková organizace

IČ: 75028972
RED IZO: 600143058
IZO: 102432635

Obnova vybavení počítačové učebny a 
pořízení potřebného software v ZŠ Pustá 
Polom 

350 000 2017
2.1
4.4 P

Základní škola a Mateřská škola Pustá Polom, 
příspěvková organizace

IČ: 75028972
RED IZO: 600143058
IZO: 102432635

Pořízení nových didaktických pomůcek v ZŠ 
Pustá Polom 

200 000 2017
2.1
2.3

Základní škola a Mateřská škola Pustá Polom, 
příspěvková organizace

IČ: 75028972
RED IZO: 600143058
IZO: 102432635

Pořízení interaktivních tabulí a 
multidotykových displejů v ZŠ Pustá Polom 

1 100 000 2017 2.1 P
Základní škola a Mateřská škola Pustá Polom, 
příspěvková organizace

IČ: 75028972
RED IZO: 600143058
IZO: 102432635

Obnova audiovizuální techniky v ZŠ Pustá 
Polom 

100 000 2017 2.1 P
Základní škola a Mateřská škola Pustá Polom, 
příspěvková organizace

IČ: 75028972
RED IZO: 600143058
IZO: 102432635

Vybavení ZŠ Pustá Polom bezbariérovým 
nábytkem a speciálními pomůckami pro žáky 
se SVP 

400 000 2017 3.2

Základní škola a Mateřská škola Pustá Polom, 
příspěvková organizace

IČ: 75028972
RED IZO: 600143058
IZO: 102432635

Modernizace  pláště budovy v ZŠ Pustá 
Polom 

2 500 000 2017 2.1

Základní škola a Mateřská škola Pustá Polom, 
příspěvková organizace

IČ: 75028972
RED IZO: 600143058
IZO: 102432635

Rekonstrukce a vybavení školní knihovny v ZŠ 
Pustá Polom 

550 000 2017
2.1
2.3

Základní škola a Mateřská škola Pustá Polom, 
příspěvková organizace

IČ: 75028972
RED IZO: 600143058
IZO: 102432635

Rekonstrukce tělocvičny v ZŠ Pustá Polom 1 300 000 2017 2.1

Základní škola a Mateřská škola Pustá Polom, 
příspěvková organizace

IČ: 75028972
RED IZO: 600143058
IZO: 102432635

Rekonstrukce a vybavení cvičné kuchyně v ZŠ 
Pustá Polom 

300 000 2017 - 2023 2.1 P P
Základní škola a Mateřská škola Pustá Polom, 
příspěvková organizace

IČ: 75028972
RED IZO: 600143058
IZO: 102432635

Stavební úpravy a rekonstrukce podnětného 
venkovního prostředí v ZŠ Pustá Polom 

4 500 000 2017 - 2023 2.1

Mateřská škola Opava, Heydukova - příspěvková 
organizace

IČ: 71000054
RED IZO: 600141535
IZO: 107628643

Bezbariérové stavební úpravy a rekonstrukce 
v MŠ Heydukova 

1 800 000 2016 3.1 P
Mateřská škola Opava, Heydukova - příspěvková 
organizace

IČ: 71000054
RED IZO: 600141535
IZO: 107628643

Rekonstrukce MŠ Heydukova 6000000 2017 - 2023 1.3

Mateřská škola Opava, Heydukova - příspěvková 
organizace

IČ: 71000054
RED IZO: 600141535
IZO: 107628643

Vybudování a vybavení keramické dílny v MŠ 
Heydukova 

600 000 2016
1.1
1.3 P P

Mateřská škola Opava, Heydukova - příspěvková 
organizace

IČ: 71000054
RED IZO: 600141535
IZO: 107628643

Dovybudování hřiště v MŠ Heydukova 1 400 000 2017 - 2023 1.3

Mateřská škola Opava, Heydukova - příspěvková 
organizace

IČ: 71000054
RED IZO: 600141535
IZO: 107628643

Vybavení herny sportovním nářadím v MŠ 
Heydukova

110 000 2017 - 2023 1.1

Mateřská škola Opava, Heydukova - příspěvková 
organizace

IČ: 71000054
RED IZO: 600141535
IZO: 107628643

Vybavení MŠ Heydukova novými 
didaktickými pomůckami, kompenzačními 
pomůckami a pomůckami pro děti se SVP

60 000 2017 - 2023 3.1

Mateřská škola Opava, Heydukova - příspěvková 
organizace

IČ: 71000054
RED IZO: 600141535
IZO: 107628643

Připojení k internetu v hernách v MŠ 
Heydukova

80 000 2017 - 2023 1.3 P
Mateřská škola Opava, Heydukova - příspěvková 
organizace

IČ: 71000054
RED IZO: 600141535
IZO: 107628643

Vybavení MŠ Heydukova interaktivními 
tabulemi 

240 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Opava, Heydukova - příspěvková 
organizace

IČ: 71000054
RED IZO: 600141535
IZO: 107628643

Vybavení MŠ Heydukova bezbariérovým 
nábytkem pro děti se SVP

80 000 2017 - 2023 3.1

Mateřská škola Opava, Riegrova - příspěvková 
organizace

IČ: 71000119
RED IZO: 600141772
IZO: 107628759

Bezbariérové stavební úpravy a rekonstrukce 
v MŠ Riegrova

2 000 000 2017 - 2023 3.1 P
Mateřská škola Opava, Riegrova - příspěvková 
organizace

IČ: 71000119
RED IZO: 600141772
IZO: 107628759

Stavební úpravy rekonstrukce a vybavení tříd 
v MŠ Riegrova

1 400 000 2017 - 2023
1.1
1.3

Mateřská škola Opava, Riegrova - příspěvková 
organizace

IČ: 71000119
RED IZO: 600141772
IZO: 107628759

Vybavení herny v MŠ Riegrova 100 000 2017 - 2023 1.1

Mateřská škola Opava, Riegrova - příspěvková 
organizace

IČ: 71000119
RED IZO: 600141772
IZO: 107628759

Stavební úpravy, rekonstrukce a vybavení 
prostor na podporu polytechnického 
vzdělávání v MŠ Riegrova

400 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P P

Mateřská škola Opava, Riegrova - příspěvková 
organizace

IČ: 71000119
RED IZO: 600141772
IZO: 107628759

Stavební úpravy a vybavení hřiště a zahrady v 
MŠ Riegrova

1 600 000 2017 - 2023 1.3

Mateřská škola Opava, Riegrova - příspěvková 
organizace

IČ: 71000119
RED IZO: 600141772
IZO: 107628759

Pořízení přenosných počítačů pro potřeby 
pedagogických pracovníků v MŠ Riegrova

120 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Opava, Riegrova - příspěvková 
organizace

IČ: 71000119
RED IZO: 600141772
IZO: 107628759

Pořízení software pro ICT techniku v MŠ 
Riegrova

60 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Opava, Riegrova - příspěvková 
organizace

IČ: 71000119
RED IZO: 600141772
IZO: 107628759

Pořízení nových didaktických pomůcek v MŠ 
Riegrova

40 000 2017 - 2023 1.1

Mateřská škola Opava, Riegrova - příspěvková 
organizace

IČ: 71000119
RED IZO: 600141772
IZO: 107628759

Připojení k internetu v hernách v MŠ 
Riegrova

80 000 2017 - 2023 1.3 P



Mateřská škola Opava, Riegrova - příspěvková 
organizace

IČ: 71000119
RED IZO: 600141772
IZO: 107628759

Pořízení interaktivních tabulí v MŠ Riegrova 240 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Opava, Riegrova - příspěvková 
organizace

IČ: 71000119
RED IZO: 600141772
IZO: 107628759

Pořízení audiovizuální techniky v MŠ Riegrova 80 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Opava, Riegrova - příspěvková 
organizace

IČ: 71000119
RED IZO: 600141772
IZO: 107628759

Pořízení bezbariérového nábytku pro děti se 
SVP v MŠ Riegrova

60 000 2017 - 2023 3.1

Mateřská škola Opava, Riegrova - příspěvková 
organizace

IČ: 71000119
RED IZO: 600141772
IZO: 107628759

Pořízení didaktických pomůcek pro děti se 
SVP v MŠ Riegrova

90 000 2017 - 2023 3.1

Mateřská škola Opava, Havlíčkova - příspěvková 
organizace

IČ: 70999783
RED IZO: 600141667
IZO: 107629241

Nádstavba půdních prostor v MŠ Havlíčkova 6 000 000 2017 - 2023 1.3

Mateřská škola Opava, Havlíčkova - příspěvková 
organizace

IČ: 70999783
RED IZO: 600141667
IZO: 107629241

Bezbariérové stavební úpravy a rekonstrukce 
v MŠ Havlíčkova

1 800 000 2017 - 2023 3.1 P
Mateřská škola Opava, Havlíčkova - příspěvková 
organizace

IČ: 70999783
RED IZO: 600141667
IZO: 107629241

Stavební úpravy a rekonstrukce tříd v MŠ 
Havlíčkova

1 500 000 2017 - 2023 1.3

Mateřská škola Opava, Havlíčkova - příspěvková 
organizace

IČ: 70999783
RED IZO: 600141667
IZO: 107629241

Vybudování učebny pro rozvoj polytechnické 
výchovy v suterénu MŠ Havlíčkova

600 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P P

Mateřská škola Opava, Havlíčkova - příspěvková 
organizace

IČ: 70999783
RED IZO: 600141667
IZO: 107629241

Pořízení výpočetní techniky pro potřeby 
pedagogických pracovníků v MŠ Havlíčkova

90 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Opava, Havlíčkova - příspěvková 
organizace

IČ: 70999783
RED IZO: 60014667
IZO: 107629241

Vybavení softwarem pro ICT techniku v MŠ 
Havlíčkova

40 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Opava, Havlíčkova - příspěvková 
organizace

IČ: 70999783
RED IZO: 600141667
IZO: 107629241

Pořízení nových didaktických pomůcek do MŠ 
Havlíčkova

20 000 2017 1.1

Mateřská škola Opava, Havlíčkova - příspěvková 
organizace

IČ: 70999783
RED IZO: 60014667
IZO: 107629241

Připojení k internetu v hernách v MŠ 
Havlíčkova

80 000 2017 - 2023 1.3 P
Mateřská škola Opava, Havlíčkova - příspěvková 
organizace

IČ: 70999783
RED IZO: 60014667
IZO: 107629241

Pořízení interaktivních tabulí v MŠ Havlíčkova 120 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Opava, Havlíčkova - příspěvková 
organizace

IČ: 70999783
RED IZO: 600141667
IZO: 107629241

Pořízení audiovizuální techniky do MŠ 
Havlíčkova

80 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Opava, Havlíčkova - příspěvková 
organizace

IČ: 70999783
RED IZO: 600141667
IZO: 107629241

Vybavení MŠ Havlíčkova bezbariérovým 
nábytkem pro děti se SVP 

60 000 2017 - 2023 3.1

Mateřská škola Opava, Havlíčkova - příspěvková 
organizace

IČ: 70999783
RED IZO: 600141667
IZO: 107629241

Vybavení MŠ Havlíčkova didaktickými a 
kompenzačními pomůckami pro děti se SVP

11 000 2017 3.1

Mateřská škola Opava, Havlíčkova - příspěvková 
organizace

IČ: 70999783
RED IZO: 60014667
IZO: 107629241

Zřízení učebny logopedie v MŠ Havlíčkova 400 000 2017 - 2023 3.1

Mateřská škola Opava, Havlíčkova - příspěvková 
organizace

IČ: 70999783
RED IZO: 600141667
IZO: 107629241

Zřízení sociální místnosti pro rodiče 
dvouletých dětí (vana, přebalovací pult..)

40 000 2017 1.3

Mateřská škola Opava, Havlíčkova - příspěvková 
organizace

IČ: 70999783
RED IZO: 600141667
IZO: 107629241

Rekonstrukce umyváren a WC a soc. zařízení 
zaměstnanců levá část budovy 

350 000 2017 1.3

Mateřská škola Opava, Havlíčkova - příspěvková 
organizace

IČ: 70999783
RED IZO: 600141667
IZO: 107629241

Rekonstrukce umyváren, pravá část budovy 320 000 2018 1.3

Mateřská škola Opava, Havlíčkova - příspěvková 
organizace

IČ: 70999783
RED IZO: 600141667
IZO: 107629241

Rekonstrukce umýváren a WC a soc. zařízení 
zaměstnanců v MŠ Milostovice

350 000 2019 1.3

Mateřská škola Dětský svět, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 71000160
RED IZO: 600141543
IZO:107628651

Bezbariérové stavební úpravy a vybavení 
bezbariérovým nábytkem pro děti se SVP v 
MŠ Dětský svět 

800 000 2017 - 2023 3.1 P
Mateřská škola Dětský svět, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 71000160
RED IZO: 600141543
IZO:107628651

Vybavení výpočetní technikou pro potřeby 
pedagogických pracovníků v MŠ Dětský svět

50 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Dětský svět, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 71000160
RED IZO: 600141543
IZO:107628651

Vybavení tříd připojením k internetu v MŠ 
Dětský svět

80 000 2017 - 2023 1.3 P
Mateřská škola Dětský svět, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 71000160
RED IZO: 600141543
IZO:107628651

Vybavení čtenářského koutku v MŠ Dětský 
svět

50 000 2017 - 2023 1.1

Mateřská škola Dětský svět, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 71000160
RED IZO: 600141543
IZO:107628651

Vybavení herny a pořízení nové podlahové 
krytiny do herny v MŠ Dětský svět

300 000 2017 - 2023
1.1
1.3

Mateřská škola Dětský svět, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 71000160
RED IZO: 600141543
IZO:107628651

Vybudování učebny polytechnické výchovy v 
MŠ Dětský svět

300 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P P

Mateřská škola Dětský svět, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 71000160
RED IZO: 600141543
IZO:107628651

Vybavení MŠ Dětský svět audiovizuální 
technikou 

80 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Dětský svět, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 71000160
RED IZO: 600141543
IZO:107628651

Pořízení interaktivní tabule do herny v MŠ 
Dětský svět

120 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Dětský svět, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 71000160
RED IZO: 600141543
IZO:107628651

Vybavení MŠ Dětský svět sportovním 
nářadím pro výuku tělesné výchovy

180 000 2017 - 2023 1.3

Mateřská škola Opava, Pekařská - příspěvková 
organizace

IČ: 70999686
RED IZO: 600141594
IZO: 107628783

Bezbariérové stavební úpravy a pořízení 
bezbariérového nábytku a vybavení pro děti 
se SVP v MŠ Opava, Pekařská

900 000 2017 - 2023 3.1 P



Mateřská škola Opava, Pekařská - příspěvková 
organizace

IČ: 70999686
RED IZO: 600141594
IZO: 107628783

Rekonstrukce fasády a zateplení, výměna 
oken v MŠ Opava, Pekařská 

6 000 000 2017 - 2023 1.3

Mateřská škola Opava, Pekařská - příspěvková 
organizace

IČ: 70999686
RED IZO: 600141594
IZO: 107628783

Vybavení výpočetní technikou pro potřeby 
pedagogických pracovníků v MŠ Opava, 
Pekařská 

70 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Opava, Pekařská - příspěvková 
organizace

IČ: 70999686
RED IZO: 600141594
IZO: 107628783

Vybavení tříd připojením k internetu v MŠ 
Opava, Pekařská

80 000 2017 - 2023 1.3 P
Mateřská škola Opava, Pekařská - příspěvková 
organizace

IČ: 70999686
RED IZO: 600141594
IZO: 107628783

Vybavení herny a pořízení nové podlahové 
krytiny do herny v MŠ Opava, Pekařská

300 000 2017 - 2023
1.1
1.3

Mateřská škola Opava, Pekařská - příspěvková 
organizace

IČ: 70999686
RED IZO: 600141594
IZO: 107628783

Vybudování učebny polytechnické učebny v 
MŠ Opava, Pekařská

350 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P P

Mateřská škola Opava, Pekařská - příspěvková 
organizace

IČ: 70999686
RED IZO: 600141594
IZO: 107628783

Vybavení MŠ Opava, Pekařská audiovizuální 
technikou 

80 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Opava, Pekařská - příspěvková 
organizace

IČ: 70999686
RED IZO: 600141594
IZO: 107628783

Pořízení interaktivní tabule do herny v MŠ 
Opava, Pekařská

120 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Opava, Pekařská - příspěvková 
organizace

IČ: 70999686
RED IZO: 600141594
IZO: 107628783

Vybavení MŠ Opava, Pekařská sportovním 
nářadím pro výuku tělesné výchovy

180 000 2017 - 2023 1.3

Mateřská škola Sedmikrásky, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 70999953
RED IZO: 600141560
IZO: 107628716

Bezbariérové stavební úpravy a vybavení 
bezbariérovým nábytkem pro děti se SVP v 
MŠ Sedmikrásky

1 000 000 2017 - 2023 3.1 P
Mateřská škola Sedmikrásky, Opava, příspěvková 
organizace

IČO: 70999953
IZO: 107628716; IČO: 
70999953

Rekonstrukce budovy 6 000 000 2018 - 2023

Mateřská škola Sedmikrásky, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 70999953
RED IZO: 600141560
IZO: 107628716

Vybavení výpočetní technikou pro potřeby 
pedagogických pracovníků v MŠ Sedmikrásky

80 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Sedmikrásky, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 70999953
RED IZO: 600141560
IZO: 107628716

Vybavení tříd připojením k internetu v MŠ 
Sedmikrásky

80 000 2017 - 2023 1.3 P
Mateřská škola Sedmikrásky, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 70999953
RED IZO: 600141560
IZO: 107628716

Vybavení herny novou podlahovou krytinou 
v MŠ Sedmikrásky

300 000 2017 - 2023 1.3

Mateřská škola Sedmikrásky, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 70999953
RED IZO: 600141560
IZO: 107628716

Vybudování polytechnické učebny v MŠ 
Sedmikrásky

250 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P P

Mateřská škola Sedmikrásky, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 70999953
RED IZO: 600141560
IZO: 107628716

Vybavení MŠ Sedmikrásky audiovizuální 
technikou 

80 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Sedmikrásky, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 70999953
RED IZO: 600141560
IZO: 107628716

Pořízení interaktivní tabule do herny v MŠ 
Sedmikrásky

120 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Sedmikrásky, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 70999953
RED IZO: 600141560
IZO: 107628716

Vybavení MŠ Sedmikrásky sportovním 
nářadím pro výuku tělesné výchovy

180 000 2017 - 2023 1.3

Mateřská škola Srdíčko Opava, Zborovská - 
příspěvková organizace

IČ: 71000194
RED IZO: 600141781
IZO: 107628821

Vybudování venkovní odborné účebny v MŠ 
Srdíčko

3 500 000 2017 - 2018
1.1
1.3 P P P

Mateřská škola Srdíčko Opava, Zborovská - 
příspěvková organizace

IČ: 71000194
RED IZO: 600141781
IZO: 107628821

Bezbariérové stavební úpravy a rekonstrukce 
v MŠ Srdíčko

1 900 000 2017 - 2023 3.1 P
Mateřská škola Srdíčko Opava, Zborovská - 
příspěvková organizace

IČ: 71000194
RED IZO: 600141781
IZO: 107628821

Budování energeticky udržitelné školy v MŠ 
Srdíčko (modernizace pláště budovy, 
zateplení)

1 200 000 2017 - 2018 1.3

Mateřská škola Srdíčko Opava, Zborovská - 
příspěvková organizace

IČ: 71000194
RED IZO: 600141781
IZO: 107628821

Stavební úpravy a rekonstrukce tříd v rámci 
přijetí dvouletých dětí v MŠ Srdíčko

800 000 2017 - 2023 1.3

Mateřská škola Srdíčko Opava, Zborovská - 
příspěvková organizace

IČ: 71000194
RED IZO: 600141781
IZO: 107628821

Stavební úpravy a vybavení hřiště v MŠ 
Srdíčko

500 000 2017 - 2018 1.3

Mateřská škola Srdíčko Opava, Zborovská - 
příspěvková organizace

IČ: 71000194
RED IZO: 600141781
IZO: 107628821

Vybavení tříd v MŠ Srdíčko 300 000 2017 - 2023
1.1
1.3

Mateřská škola Srdíčko Opava, Zborovská - 
příspěvková organizace

IČ: 71000194
RED IZO: 600141781
IZO: 107628821

Vybavení výpočetní technikou pro potřeby 
pedagogických pracovníků včetně software 
vybavení v MŠ Srdíčko

100 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Srdíčko Opava, Zborovská - 
příspěvková organizace

IČ: 71000194
RED IZO: 600141781
IZO: 107628821

Pořízení nových didaktických pomůcek 
včetně didaktických a kompenzačních 
pomůcek pro děti se SVP v MŠ Srdíčko

100 000 2017 - 2023
1.1
3.1

Mateřská škola Srdíčko Opava, Zborovská - 
příspěvková organizace

IČ: 71000194
RED IZO: 600141781
IZO: 107628821

Zajištění připojení k internetu v celé budově 
MŠ Srdíčko

80 000 2017 - 2023 1.3 P
Mateřská škola Srdíčko Opava, Zborovská - 
příspěvková organizace

IČ: 71000194
RED IZO: 600141781
IZO: 107628821

Pořízení interaktivních tabulí do MŠ Srdíčko 200 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Srdíčko Opava, Zborovská - 
příspěvková organizace

IČ: 71000194
RED IZO: 600141781
IZO: 107628821

Pořízení audiovizuální techniky (televize, 
magnetofon) do MŠ Srdíčko

30 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Srdíčko Opava, Zborovská - 
příspěvková organizace

IČ: 71000194
RED IZO: 600141781
IZO: 107628821

Vybavení bezbariérovým nábytkem pro děti 
se SVP v MŠ Srdíčko

70 000 2017 - 2023 3.1

Mateřská škola Srdíčko Opava, Zborovská - 
příspěvková organizace

IČ: 71000194
RED IZO: 600141781
IZO: 107628821

Vybavení na podporu podnětného vnitřního 
prostředí školy (rozvoj pregramotností) v MŠ 
Srdíčko

150 000 2017 - 2023 1.1



Mateřská škola Opava, Na Pastvisku - příspěvková 
organizace

IČ: 70999759
RED IZO: 600141853
IZO: 103480200

Bezbariérové stavební úpravy a rekonstrukce 
v MŠ Opava, Na Pastvisku 

2 000 000 2017 - 2023 3.1 P
Mateřská škola Opava, Na Pastvisku - příspěvková 
organizace

IČ: 70999759
RED IZO: 600141853
IZO: 103480200

Rekonstrukce budovy MŠ Opava, Na 
Pastvisku 

3 000 000 2017 - 2023 1.3

Mateřská škola Opava, Na Pastvisku - příspěvková 
organizace

IČ: 70999759
RED IZO: 600141853
IZO: 103480200

Dovybudování tříd v MŠ Opava, Na Pastvisku 1 800 000 2017 - 2023 1.3

Mateřská škola Opava, Na Pastvisku - příspěvková 
organizace

IČ: 70999759
RED IZO: 600141853
IZO: 103480200

Stavení úpravy a rekonstrukce tělocvičny v 
MŠ Opava, Na Pastvisku

4 000 000 2017 - 2023 1.3

Mateřská škola Opava, Na Pastvisku - příspěvková 
organizace

IČ: 70999759
RED IZO: 600141853
IZO: 103480200

Stavební úpravy a vybavení na podporu 
podnětného venkovního prostředí v MŠ 
Opava, Na Pastvisku

1 200 000 2017 - 2023 1.3

Mateřská škola Opava, Na Pastvisku - příspěvková 
organizace

IČ: 70999759
RED IZO: 600141853
IZO: 103480200

Vybavení výpočetní technikou pro potřeby 
pedagogických pracovníků v MŠ Opava, Na 
Pastvisku

90 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Opava, Na Pastvisku - příspěvková 
organizace

IČ: 70999759
RED IZO: 600141853
IZO: 103480200

Vybavení novými didaktickými pomůckami 
MŠ Opava, Na Pastvisku 

80 000 2017 - 2023 1.1

Mateřská škola Opava, Na Pastvisku - příspěvková 
organizace

IČ: 70999759
RED IZO: 600141853
IZO: 103480200

Připojení internetu v hernách v MŠ Opava, 
Na Pastvisku 

80 000 2017 - 2023 1.3 P
Mateřská škola Opava, Na Pastvisku - příspěvková 
organizace

IČ: 70999759
RED IZO: 600141853
IZO: 103480200

Vybavení MŠ Opava, Na Pastvisku 
interaktivními tabulemi

120 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Opava, Na Pastvisku - příspěvková 
organizace

IČ: 70999759
RED IZO: 600141853
IZO: 103480200

Vybavení MŠ Opava, Na Pastvisku 
audiovizuální technikou 

80 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Opava, Na Pastvisku - příspěvková 
organizace

IČ: 70999759
RED IZO: 600141853
IZO: 103480200

Vybavení MŠ Opava, Na Pastvisku 
bezbariérovým nábytkem pro děti se SVP

70 000 2017 - 2023 3.1

Mateřská škola Opava, Na Pastvisku - příspěvková 
organizace

IČ: 70999759
RED IZO: 600141853
IZO: 103480200

Vybavení MŠ Opava, Na Pastvisku 
didaktickými a kompenzačními pomůckami 
pro děti se SVP 

50 000 2017 - 2023 3.1

Mateřská škola Opava, Na Pastvisku - příspěvková 
organizace

IČ: 70999759
RED IZO: 600141853
IZO: 103480200

Vybavení tříd v MŠ Opava, Na Pastvisku 190 000 2017 - 2023
1.1
1.3

Mateřská škola Sluníčko Opava, Krnovská - 
příspěvková organizace

IČ: 70999988
RED IZO: 600141713
IZO: 107629437

Bezbariérové stavební úpravy v MŠ Sluníčko 1 500 000 2019 - 2023 3.1 P
Mateřská škola Sluníčko Opava, Krnovská - 
příspěvková organizace

IČ: 70999988
RED IZO: 600141713
IZO: 107629437

Rekonstrukce budovy MŠ Sluníčko 11 000 000 2018 1.3

Mateřská škola Sluníčko Opava, Krnovská - 
příspěvková organizace

IČ: 70999988
RED IZO: 600141713
IZO: 107629437

Stavební úpravy, rekonstrukce a vybavení 
tříd v MŠ Sluníčko

900 000 2018 - 2023 1.3

Mateřská škola Sluníčko Opava, Krnovská - 
příspěvková organizace

IČ: 70999988
RED IZO: 600141713
IZO: 107629437

Vybudování a vybavení učebny polytechnické 
výchovy v MŠ Sluníčko

300 000 2018 - 2023
1.1
1.3 P P

Mateřská škola Sluníčko Opava, Krnovská - 
příspěvková organizace

IČ: 70999988
RED IZO: 600141713
IZO: 107629437

Vybudování zahrady v MŠ Sluníčko 800 000 2019 - 2023 1.3

Mateřská škola Sluníčko Opava, Krnovská - 
příspěvková organizace

IČ: 70999988
RED IZO: 600141713
IZO: 107629437

Vybavení tělocvičny v MŠ Sluníčko 200 000 2018 - 2023 1.3

Mateřská škola Sluníčko Opava, Krnovská - 
příspěvková organizace

IČ: 70999988
RED IZO: 600141713
IZO: 107629437

Vybavení školní jídelny v MŠ Sluníčko 1 500 000 2019 - 2023 1.3

Mateřská škola Sluníčko Opava, Krnovská - 
příspěvková organizace

IČ: 70999988
RED IZO: 600141713
IZO: 107629437

Vybavení MŠ Sluníčko výpočetní technikou 
pro potřeby pedagogických pracovníků 

90 000 2018 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Sluníčko Opava, Krnovská - 
příspěvková organizace

IČ: 70999988
RED IZO: 600141713
IZO: 107629437

Vybavení MŠ Sluníčko softwarem pro ICT 
techniku

50 000 2019 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Sluníčko Opava, Krnovská - 
příspěvková organizace

IČ: 70999988
RED IZO: 600141713
IZO: 107629437

Vybavení MŠ Sluníčko novými didaktickými 
pomůckami

60 000 2017 - 2023 1.1

Mateřská škola Sluníčko Opava, Krnovská - 
příspěvková organizace

IČ: 70999988
RED IZO: 600141713
IZO: 107629437

Vybavení MŠ Sluníčko internetem v hernách 80 000 2019 - 2023 1.3 P
Mateřská škola Sluníčko Opava, Krnovská - 
příspěvková organizace

IČ: 70999988
RED IZO: 600141713
IZO: 107629437

Vybavení MŠ Sluníčko interaktivními 
tabulemi

150 000 2019 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Sluníčko Opava, Krnovská - 
příspěvková organizace

IČ: 70999988
RED IZO: 600141713
IZO: 107629437

Vybavení MŠ Sluníčko audiovizuální 
technikou

80 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Sluníčko Opava, Krnovská - 
příspěvková organizace

IČ: 70999988
RED IZO: 600141713
IZO: 107629437

Vybavení MŠ Sluníčko bezbariérovým 
nábytkem pro děti se SVP

70 000 2017 - 2023 3.1

Mateřská škola Sluníčko Opava, Krnovská - 
příspěvková organizace

IČ: 70999988
RED IZO: 600141713
IZO: 107629437

Vybavení MŠ Sluníčko didaktickými a 
kompenzačními pomůckami pro děti se SVP

50 000 2017 - 2023 3.1

Mateřská škola Sluníčko Opava, Krnovská - 
příspěvková organizace

IČ: 70999988
RED IZO: 600141713
IZO: 107629437

Stavba nového plotu kolem celého pozemku 
školy + projekt

10 000 000 2018 - 2023 1.3

Mateřská škola křesťanská Opava, Mnišská - 
příspěvková organizace

IČ: 47813237
RED IZO: 600141799
IZO: 107629453

Bezbariérové stavební úpravy a rekonstrukce 
v MŠ křesťanská Opava

1 800 000 2017 - 2023 3.1 P
Mateřská škola křesťanská Opava, Mnišská - 
příspěvková organizace

IČ: 47813237
RED IZO: 600141799
IZO: 107629453

Vybudování a vybavení polytechnické učebny 
v MŠ křesťanská Opava

300 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P P

Mateřská škola křesťanská Opava, Mnišská - 
příspěvková organizace

IČ: 47813237
RED IZO: 600141799
IZO: 107629453

Vybavení MŠ křesťanská Opava výpočetní 
technikou pro potřeby pedagogických 
pracovníků 

80 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola křesťanská Opava, Mnišská - 
příspěvková organizace

IČ: 47813237
RED IZO: 600141799
IZO: 107629453

Vybavení MŠ křesťanská Opava softwarem 
pro ICT technikou 

50 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P



Mateřská škola křesťanská Opava, Mnišská - 
příspěvková organizace

IČ: 47813237
RED IZO: 600141799
IZO: 107629453

Vybavení MŠ křesťanská Opava novými 
didaktickými pomůckami

100 000 2017 - 2023 1.1

Mateřská škola křesťanská Opava, Mnišská - 
příspěvková organizace

IČ: 47813237
RED IZO: 600141799
IZO: 107629453

Vybavení MŠ křesťanská Opava internetem v 
hernách

80 000 2017 - 2023 1.3 P
Mateřská škola křesťanská Opava, Mnišská - 
příspěvková organizace

IČ: 47813237
RED IZO: 600141799
IZO: 107629453

Vybavení MŠ křesťanská Opava 
interaktivními tabulemi

150 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola křesťanská Opava, Mnišská - 
příspěvková organizace

IČ: 47813237
RED IZO: 600141799
IZO: 107629453

Vybavení MŠ křesťanská Opava audiovizuální 
technikou

80 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola křesťanská Opava, Mnišská - 
příspěvková organizace

IČ: 47813237
RED IZO: 600141799
IZO: 107629453

Vybavení MŠ křesťanská Opava 
bezbariérovým nábytkem pro děti se SVP

70 000 2017 - 2023 3.1

Mateřská škola křesťanská Opava, Mnišská - 
příspěvková organizace

IČ: 47813237
RED IZO: 600141799
IZO: 107629453

Vybavení MŠ křesťanská Opava didaktickými 
a kompenzačními pomůckami pro děti se SVP

50 000 2017 - 2023 3.1

Mateřská škola Opava, Edvarda Beneše - 
příspěvková organizace

IČ: 71000101
RED IZO: 600141527
IZO: 107628635

Rekonstrukce sociálního zařízení v MŠ 
Edvarda Beneše

2 000 000 2017 - 2023 1.3

Mateřská škola Opava, Edvarda Beneše - 
příspěvková organizace

IČ: 71000101
RED IZO: 600141527
IZO: 107628635

Přebudování bývalé kuchyně na tělocvičnu a 
na ateliér pro polytechnickou výchovu včetně 
sociálního zařízení v MŠ Edvarda Beneše

3 000 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P P

Mateřská škola Opava, Edvarda Beneše - 
příspěvková organizace

IČ: 71000101
RED IZO: 600141527
IZO: 107628635

Vybavení tříd nábytkem pro dvouleté děti a 
děti se speciálními vzdělávacími potřebami v 
MŠ Edvarda Beneše

250 000 2017 - 2023
1.3
3.1

Mateřská škola Opava, Edvarda Beneše - 
příspěvková organizace

IČ: 71000101
RED IZO: 600141527
IZO: 107628635

Vybavení výpočetní technikou pro potřeby 
pedagogických pracovníků v MŠ Edvarda 
Beneše

80 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Opava, Edvarda Beneše - 
příspěvková organizace

IČ: 71000101
RED IZO: 600141527
IZO: 107628635

Pořízení software pro ICT techniku v MŠ 
Edvarda Beneše

40 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Opava, Edvarda Beneše - 
příspěvková organizace

IČ: 71000101
RED IZO: 600141527
IZO: 107628635

Pořízení nových didaktických (i 
kompenzačních) pomůcek (i pro děti se 
speciálními vzdělávacími potřebami) v MŠ 
Edvarda Beneše

75 000 2017 - 2023
1.1
3.1

Mateřská škola Opava, Edvarda Beneše - 
příspěvková organizace

IČ: 71000101
RED IZO: 600141527
IZO: 107628635

Pořízení interaktivních tabulí a audiovizuální 
techniky (projektor, televize apod.) do MŠ 
Edvarda Beneše

135 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Eliška, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 47813474
RED IZO: 600026752
IZO: 108013383

Modernizace třídy v podobě stavebních 
úprav a rekonstrukce v MŠ Eliška

1 500 000 2017 - 2023 1.3

Mateřská škola Eliška, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 47813474
RED IZO: 600026752
IZO: 108013383

Vybavení tělocvičny novým sportovním 
nářadím v MŠ Eliška

180 000 2017 - 2023 1.3

Mateřská škola Eliška, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 47813474
RED IZO: 600026752
IZO: 108013383

Modernizace stávající keramické dílny a 
obnova keramické pece v MŠ Eliška

400 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P P

Mateřská škola Eliška, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 47813474
RED IZO: 600026752
IZO: 108013383

Vybudování přírodní zahrady s venkovní 
učebnou pro podporu pěstitelských a 
badatelských činností v MŠ Eliška

1 800 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P P P

Mateřská škola Eliška, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 47813474
RED IZO: 600026752
IZO: 108013383

Vybavení výpočetní technikou pro potřeby 
pedagogických pracovníků v MŠ Eliška

90 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Eliška, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 47813474
RED IZO: 600026752
IZO: 108013383

Pořízení software pro ICT techniku v MŠ 
Eliška

50 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Eliška, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 47813474
RED IZO: 600026752
IZO: 108013383

Pořízení nových didaktických a 
kompenzačních pomůcek pro děti se 
speciálními vzdělávacími potřebami v MŠ 
Eliška

70 000 2017 - 2023
1.1
3.1

Mateřská škola Eliška, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 47813474
RED IZO: 600026752
IZO: 108013383

Pořízení audiovizuální techniky (projektor, 
televize apod.) do MŠ Eliška

150 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Mateřská škola Eliška, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 47813474
RED IZO: 600026752
IZO: 108013383

Modernizace bezbariérového nábytku pro 
děti se SVP v MŠ Eliška

90 000 2017 - 2023 3.1

Mateřská škola Eliška, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 47813474
RED IZO: 600026752
IZO: 108013383

Modernizace podnětného vnitřního prostředí 
školy - čtenářské koutky v MŠ Eliška

70 000 2017 - 2023 1.1

Mateřská škola Eliška, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 47813474
RED IZO: 600026752
IZO: 108013383

Oprava oplocení a garáže MŠ Eliška - 
zabezpečení objektu

1 150 000 2017 - 2023 1.1

Základní škola Ilji Hurníka Opava, Ochranova 6 - 
příspěvková organizace

IČ:70999236
RED IZO:600143384
IZO: 102432562

Bezbariérové stavební úpravy a rekonstrukce 
v ZŠ Ilji Hurníka Opava

2 100 000 2018 3.2 P
Základní škola Ilji Hurníka Opava, Ochranova 6 - 
příspěvková organizace

IČ:70999236
RED IZO:600143384
IZO: 102432562

Rekonstrukce a vybavení učebny cizích jazyků 
v ZŠ Ilji Hurníka

1 000 000 2017
2.1
2.3 P P



Základní škola Ilji Hurníka Opava, Ochranova 6 - 
příspěvková organizace

IČ:70999236
RED IZO:600143384
IZO: 102432562

Vybavení odborné učebny v ZŠ Ilji Hurníka 500 000 2017 - 2023
2.1
4.2 P P P

Základní škola Ilji Hurníka Opava, Ochranova 6 - 
příspěvková organizace

IČ:70999236
RED IZO:600143384
IZO: 102432562

Rekonstrukce ZŠ Ilji Hurníka (obvodový plášť, 
fasáda)

8 500 000 2018 - 2023 2.1

Základní škola Ilji Hurníka Opava, Ochranova 6 - 
příspěvková organizace

IČ:70999236
RED IZO:600143384
IZO: 102432562

Rekonstrukce ZŠ Ilji Hurníka (víceúčelového 
hřiště)

500 000 2019 - 2023 2.1

Základní škola Ilji Hurníka Opava, Ochranova 6 - 
příspěvková organizace

IČ:70999236
RED IZO:600143384
IZO: 102432562

Rekonstrukce ZŠ Ilji Hurníka (výměna oken) 5 000 000 2020 - 2023 2.1

Základní škola Ilji Hurníka Opava, Ochranova 6 - 
příspěvková organizace

IČ:70999236
RED IZO:600143384
IZO: 102432562

Rekonstrukce ZŠ Ilji Hurníka (odstranění staré 
základové desky)

300 000 2021 - 2023 2.1

Základní škola Ilji Hurníka Opava, Ochranova 6 - 
příspěvková organizace

IČ:70999236
RED IZO:600143384
IZO: 102432562

Rekonstrukce a vybavení učebny cizích jazyků 
v ZŠ Ilji Hurníka

1 000 000 2022 - 2023
2.1
2.3 P P

Základní škola Ilji Hurníka Opava, Ochranova 6 - 
příspěvková organizace

IČ:70999236
RED IZO:600143384
IZO: 102432562

Vybavení učebny polytechnické výchovy v ZŠ 
Ilji Hurníka

500 000 2017 - 2023
2.1
4.2 P P

Základní škola Ilji Hurníka Opava, Ochranova 6 - 
příspěvková organizace

IČ:70999236
RED IZO:600143384
IZO: 102432562

Rekonstrukce ZŠ Ilji Hurníka (výměna oken, 
oprava fasády, rekonstrukce hřiště, 
odstranění staré základové desky)

4 500 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Ilji Hurníka Opava, Ochranova 6 - 
příspěvková organizace

IČ:70999236
RED IZO:600143384
IZO: 102432562

Rekonstrukce podlahy v tělocvičně ZŠ Ilji 
Hurníka

500 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Ilji Hurníka Opava, Ochranova 6 - 
příspěvková organizace

IČ:70999236
RED IZO:600143384
IZO: 102432562

Úprava stávajícího travnatého porostu ve 
školní zahradě v ZŠ Ilji Hurníka

250 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Nový svět, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 72074183
RED IZO: 691003939
IZO: 181034247

Vybavení knihovny v ZŠ Nový svět 50 000 2018 2.3

Základní škola Nový svět, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 72074183
RED IZO: 691003939
IZO: 181034247

Vybavení umělecké učebny v ZŠ Nový svět 50 000 2018 2.1 P P
Základní škola Nový svět, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 72074183
RED IZO: 691003939
IZO: 181034247

Vybavení školní družiny a klubu v ZŠ Nový 
svět

150 000 2018 2.1

Základní škola Nový svět, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 72074183
RED IZO: 691003939
IZO: 181034247

Zkvalitnění internetové konektivity školy i 
jednotlivých tříd a učeben v ZŠ Nový svět, 
Opava

25 000 2018 2.1 P
Základní škola Nový svět, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 72074183
RED IZO: 691003939
IZO: 181034247

Vybudování cvičné kuchyňky v ZŠ Nový svět, 
Opava

45 000 2018 2.1 P P
Základní škola Nový svět, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 72074183
RED IZO: 691003939
IZO: 181034247

Výstavba připraveného venkovního prostředí 
pro Montessori výuku

60 000 2018 2.1

Základní škola Nový svět, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 72074183
RED IZO: 691003939
IZO: 181034247

Zakoupení softwaru pro výuku v ZŠ Nový 
svět, Opava

50 000 2018 2.1 P
Základní škola Nový svět, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 72074183
RED IZO: 691003939
IZO: 181034247

Zakoupení programu Scilearn pro výuku Aj v 
ZŠ Nový svět, Opava

140 000 2018 2.1 P P
Základní škola Nový svět, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 72074183
RED IZO: 691003939
IZO: 181034247

Vybavení PC učebny v ZŠ Nový svět, Opava 180 000 2018
2.1
2.4 P

Základní škola Opava-Kylešovice IČ: 47813032
RED IZO: 600142817
IZO: 102432465

Nástavba budovy ZŠ Opava - Kylešovice pro 
vytvoření kmenových tříd a školních družin

8 000 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Opava-Kylešovice IČ: 47813032
RED IZO: 600142817
IZO: 102432465

Bezbariérové stavební úpravy ZŠ Opava - 
Kylešovice

1 800 000 2017 - 2023 3.2 P
Základní škola Opava-Kylešovice IČ: 47813032

RED IZO: 600142817
IZO: 102432465

Vybudování učebny cizích jazyků v ZŠ Opava - 
Kylešovice

600 000 2017 - 2023
2.1
2.3 P P

Základní škola Opava-Kylešovice IČ: 47813032
RED IZO: 600142817
IZO: 102432465

Rekonstrukce a vybavení fyzikálně - chemické 
učebny v ZŠ Opava - Kylešovice

500 000 2017 - 2023 2.1 P P
Základní škola Opava-Kylešovice IČ: 47813032

RED IZO: 600142817
IZO: 102432465

Vybavení polytechnické učebny v ZŠ Opava - 
Kylešovice

500 000 2017 - 2023
2.1
4.2 P P

Základní škola Opava-Kylešovice IČ: 47813032
RED IZO: 600142817
IZO: 102432465

Vybavení kmenových učeben v ZŠ Opava - 
Kylešovice

750 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Opava-Kylešovice IČ: 47813032
RED IZO: 600142817
IZO: 102432465

Vybavení učebny cizích jazyků v ZŠ Opava - 
Kylešovice interaktivními tabulemi

240 000 2017 - 2023
2.1
2.3 P

Základní škola Opava-Kylešovice IČ: 47813032
RED IZO: 600142817
IZO: 102432465

Vybavení počítačové učebny v ZŠ Opava - 
Kylešovice

450 000 2017 - 2023
2.1
2.4 P

Základní škola Opava-Kylešovice IČ: 47813032
RED IZO: 600142817
IZO: 102432465

Rekonstrukce a vybavení učeben hudební a 
výtvarné výchovy v ZŠ Opava - Kylešovice

300 000 2017 - 2023 2.1 P P
Základní škola Opava-Kylešovice IČ: 47813032

RED IZO: 600142817
IZO: 102432465

Vybavení knihovny v ZŠ Opava - Kylešovice 150 000 2017 - 2023 2.3

Základní škola Opava-Kylešovice IČ: 47813032
RED IZO: 600142817
IZO: 102432465

Rekonstrukce atria ZŠ Opava - Kylešovice 1 000 000 2016- 2018 2.1

Základní škola Opava, Vrchní 19 - příspěvková 
organizace

IČ: 70999325
RED IZO: 600142876
IZO: 102432538

Bezbariérové stavební úpravy a rekonstrukce 
v ZŠ Opava, Vrchní 19

500 000 2017 3.2 P



Základní škola Opava, Vrchní 19 - příspěvková 
organizace

IČ: 70999325
RED IZO: 600142876
IZO: 102432538

Vybudování učebny cizích jazyků v ZŠ Opava, 
Vrchní 19

350 000 2017
2.1
2.3 P P

Základní škola Opava, Vrchní 19 - příspěvková 
organizace

IČ: 70999325
RED IZO: 600142876
IZO: 102432538

Vybudování IT učebny a modernizace IT sítě 3 000 000 2019 2.1 P P
Základní škola Opava, Vrchní 19 - příspěvková 
organizace

IČ: 70999325
RED IZO: 600142876
IZO: 102432538

Stavební úpravy a rekonstrukce učebny fyziky 
a chemie v ZŠ Opava, Vrchní 19

1 500 000 2017 2.1 P P
Základní škola Opava, Vrchní 19 - příspěvková 
organizace

IČ: 70999325
RED IZO: 600142876
IZO: 102432538

Stavební úpravy a rekonstrukce 
přírodovědné učebny v ZŠ Opava, Vrchní 19

1 150 000 2017 2.1 P P
Základní škola T. G. Masaryka Opava, Riegrova 13 - 
příspěvková organizace

IČ: 47813300
RED IZO: 600142914
IZO: 102432589

Bezbariérové stavební úpravy a rekonstrukce 
v ZŠ T.G. Masaryka

1 800 000 2017 3.2 P
Základní škola T. G. Masaryka Opava, Riegrova 13 - 
příspěvková organizace

IČ: 47813300
RED IZO: 600142914
IZO: 102432589

Vybudování a vybavení učeben cizích jazyků v 
ZŠ T.G. Masaryka

900 000 2017
2.1
2.3 P P

Základní škola T. G. Masaryka Opava, Riegrova 13 - 
příspěvková organizace

IČ: 47813300
RED IZO: 600142914
IZO: 102432589

Stavební úpravy a rekonstrukce učebny 
informatiky včetně vybavení a zajištění 
vnitřní konektivity ZŠ T.G. Masaryka

1 200 000 2017
2.1
4.4 P

Základní škola T. G. Masaryka Opava, Riegrova 13 - 
příspěvková organizace

IČ: 47813300
RED IZO: 600142914
IZO: 102432589

Rekonstrukce a vybavení učebny přírodopisu 
v ZŠ T.G. Masaryka

900 000 2017 2.1 P P
Základní škola T. G. Masaryka Opava, Riegrova 13 - 
příspěvková organizace

IČ: 47813300
RED IZO: 600142914
IZO: 102432589

Rekonstrukce a vybavení učebny přírodopisu 
v ZŠ T.G. Masaryka

1 000 000 2018 - 2023 2.1 P P P
Základní škola T. G. Masaryka Opava, Riegrova 13 - 
příspěvková organizace

IČ: 47813301
RED IZO: 600142914
IZO: 102432590

Vybudování venkovního areálu se zaměřením 
na výuku přírodopisu (venkovní učebna) v ZŠ 
T.G. Masaryka

500 000 2018 - 2023 2.2 P P
Základní škola T. G. Masaryka Opava, Riegrova 13 - 
příspěvková organizace

IČ: 47813300
RED IZO: 600142914
IZO: 102432589

Rekonstrukce učebny polytechnické výchovy 
včetně vybavení v ZŠ T.G. Masaryka

850 000 2017
2.1
4.2 P P

Základní škola T. G. Masaryka Opava, Riegrova 13 - 
příspěvková organizace

IČ: 47813300
RED IZO: 600142914
IZO: 102432589

Rekonstrukce budov ZŠ T.G. Masaryka 
(budova Riegrova 13, Mírova 33 a 35 - oprava 
fasády; výměna oken, oprava střechy a 
výměna vodovodních rozvodů)

40 000 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola T. G. Masaryka Opava, Riegrova 13 - 
příspěvková organizace

IČ: 47813300
RED IZO: 600142914
IZO: 102432589

Vybudování venkovního sportoviště v ZŠ 
T.G.Masaryka

6 000 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Opava, Šrámkova 4, příspěvková 
organizace

IČ: 00849642
RED IZO: 600142591
IZO: 102432597

Zastřešení školního arboreta, vybudování 
zelené učebny v ZŠ Opava, Šrámkova 4

700 000 2019 2.1 P
Základní škola Opava, Šrámkova 4, příspěvková 
organizace

IČ: 00849642
RED IZO: 600142591
IZO: 102432597

Rekonstrukce rozvodů vody v ZŠ Opava, 
Šrámkova 4

700 000 2018 2.1

Základní škola Opava, Šrámkova 4, příspěvková 
organizace

IČ: 00849642
RED IZO: 600142591
IZO: 102432597

Vybudování a vybavení nové jazykové učebny 
v ZŠ Opava, Šrámkova 4

600 000 2017 - 2020
2.1
2.3 P P

Základní škola Opava, Šrámkova 4, příspěvková 
organizace

IČ: 00849642
RED IZO: 600142591
IZO: 102432597

Posílení infrastruktury pro výuky 
přírodovědných předmětů v ZŠ Opava, 
Šrámkova 4

1 200 000 2017 - 2020 2.1 P P
Základní škola Opava, Šrámkova 4, příspěvková 
organizace

IČ: 00849642
RED IZO: 600142591
IZO: 102432597

Vybavení počítačové učebny v ZŠ Opava, 
Šrámkova 4

350 000 2017 - 2018
2.1
4.4 P

Základní škola Opava, Šrámkova 4, příspěvková 
organizace

IČ: 00849642
RED IZO: 600142591
IZO: 102432597

Vybudování a vybavení učebny výtvarné 
výchovy v ZŠ Opava, Šrámkova 4

1 000 000 2017 - 2023 2.1 P P
Základní škola Opava, Šrámkova 4, příspěvková 
organizace

IČ: 00849642
RED IZO: 600142591
IZO: 102432597

Rekonstrukce šaten v ZŠ Opava, Šrámkova 4 2 000 000 2017 - 2018 2.1

Základní škola Opava, Šrámkova 4, příspěvková 
organizace

IČ: 00849642
RED IZO: 600142591
IZO: 102432597

Rekonstrukce venkovního hřiště v ZŠ Opava, 
Šrámkova 4

1 500 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Opava, Šrámkova 4, příspěvková 
organizace

IČ: 00849642
RED IZO: 600142591
IZO: 102432597

Pořízení teleskopické tribuny do prostorů 
tělocvičny ZŠ Opava, Šrámkova 4

800 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Opava, Šrámkova 4, příspěvková 
organizace

IČ: 00849642
RED IZO: 600142591
IZO: 102432597

Obnova a pořízení nových herních prvků ve 
vnitřním dvoře ZŠ Opava, Šrámkova 4

400 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Opava, Šrámkova 4, příspěvková 
organizace

IČ: 00849642
RED IZO: 600142591
IZO: 102432597

Pořízení notebooků pro pedagogy v ZŠ 
Opava, Šrámkova 4

300 000 2017 - 2023 2.2 P
Základní škola Opava, Šrámkova 4, příspěvková 
organizace

IČ: 00849642
RED IZO: 600142591
IZO: 102432597

Vybavení a modernizace školní družiny v ZŠ 
Opava, Šrámkova 4

1 200 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Opava, Šrámkova 4, příspěvková 
organizace

IČ: 00849642
RED IZO: 600142591
IZO: 102432597

Vybudování odpočinkových zón na školních 
chodbách v ZŠ Opava, Šrámkova 4

350 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Opava, Šrámkova 4, příspěvková 
organizace

IČ: 00849642
RED IZO: 600142591
IZO: 102432597

Pořízení didaktických pomůcek pro výuku 
hudební výchovy v ZŠ Opava, Šrámkova 4

250 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Opava, Šrámkova 4, příspěvková 
organizace

IČ: 00849642
RED IZO: 600142591
IZO: 102432597

Nová dlažba na chodbách v ZŠ Opava, 
Šrámkova 4

200 000 2017 - 2023 2.1



Základní škola Opava, Šrámkova 4, příspěvková 
organizace

IČ: 00849642
RED IZO: 600142591
IZO: 102432597

Zazelenění vnitřního dvora školy s rozšířením 
o  přírodní herní prvky

750 000 2018-2020 2.1 P
Základní škola Opava, Šrámkova 4, příspěvková 
organizace

IČ: 00849642
RED IZO: 600142591
IZO: 102432597

Úprava zeleně školního arboreta a školního 
hřiště s rozšířením o přírodní herní prvky

750 000 2018-2020 2.1 P
Základní škola Opava, Šrámkova 4, příspěvková 
organizace

IČ: 00849642
RED IZO: 600142591
IZO: 102432597

Nový povrch příjezdové cesty v areálu ZŠ 
Opava, Šrámkova 4

500 000 2018-2020 2.1

Základní škola Opava, Edvarda Beneše 2 - 
příspěvková organizace

IČ: 70999279
RED IZO: 600142825
IZO: 102432481

Rekonstrukce a vybavení učeben cizích jazyků 
v ZŠ Edvarda Beneše

1 000 000 2017 - 2023
2.1
2.3 P P

Základní škola Opava, Edvarda Beneše 2 - 
příspěvková organizace

IČ: 70999279
RED IZO: 600142825
IZO: 102432481

Stavební úpravy, rekonstrukce a vybavení 
učebny fyziky v ZŠ Edvarda Beneše

1 200 000 2017 2.1 P P
Základní škola Opava, Edvarda Beneše 2 - 
příspěvková organizace

IČ: 70999279
RED IZO: 600142825
IZO: 102432481

Stavební úpravy, rekonstrukce a vybavení 
učebny polytechnické výchovy v ZŠ Edvarda 
Beneše

900 000 2017
2.1
4.2 P P

Základní škola Opava, Edvarda Beneše 2 - 
příspěvková organizace

IČ: 70999279
RED IZO: 600142825
IZO: 102432481

Vybavení počítačové učebny v ZŠ Edvarda 
Beneše 

850 000 2018 - 2023
2.1
4.4 P

Základní škola Opava, Edvarda Beneše 2 - 
příspěvková organizace

IČ: 70999279
RED IZO: 600142825
IZO: 102432481

Rekonstrukce podlahových krytin v ZŠ 
Edvarda Beneše

800 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Opava, Edvarda Beneše 2 - 
příspěvková organizace

IČ: 70999279
RED IZO: 600142825
IZO: 102432481

Rekonstrukce školního sportoviště v ZŠ 
Edvarda Beneše

1 800 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Opava, Edvarda Beneše 2 - 
příspěvková organizace

IČ: 70999279
RED IZO: 600142825
IZO: 102432481

Vybavení školní cvičné kuchyňky v ZŠ Edvarda 
Beneše

500 000 2017 - 2023 2.1 P P
Základní škola Opava, Edvarda Beneše 2 - 
příspěvková organizace

IČ: 70999279
RED IZO: 600142825
IZO: 102432481

Rekonstrukce nových prostor pro školní klub 800 000 2018 - 2019 2.1

Základní škola Opava, Mařádkova 15 - příspěvková 
organizace

IČ: 70999244
RED IZO: 600142868
IZO: 102432520

Zřízení venkovní účebny v ZŠ Opava, 
Mařádkova 15

1 500 000 2017 - 2023 2.1 P P P
Základní škola Opava, Mařádkova 15 - příspěvková 
organizace

IČ: 70999244
RED IZO: 600142868
IZO: 102432520

Stavební úpravy a rekonstrukce kmenových 
tříd v ZŠ Opava, Mařádkova 15

4 000 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Opava, Mařádkova 15 - příspěvková 
organizace

IČ: 70999244
RED IZO: 600142868
IZO: 102432520

Stavební úpravy a rekonstrukce učebny cizích 
jazyků včetně vybavení v ZŠ Opava, 
Mařádkova 15

1 200 000 2017 - 2023
2.1
2.3 P P

Základní škola Opava, Mařádkova 15 - příspěvková 
organizace

IČ: 70999244
RED IZO: 600142868
IZO: 102432520

Stavební úpravy a rekonstrukce učebny fyziky 
včetně vybavení v ZŠ Opava, Mařádkova 15

1 200 000 2017 - 2023 2.1 P P
Základní škola Opava, Mařádkova 15 - příspěvková 
organizace

IČ: 70999244
RED IZO: 600142868
IZO: 102432520

Stavební úpravy a rekonstrukce učebny 
chemie včetně vybavení v ZŠ Opava, 
Mařádkova 15

1 200 000 2017 - 2023 2.1 P P
Základní škola Opava, Mařádkova 15 - příspěvková 
organizace

IČ: 70999244
RED IZO: 600142868
IZO: 102432520

Stavební úpravy a rekonstrukce učebny 
informatiky včetně vybavení v  ZŠ Opava, 
Mařádkova 15

1 200 000 2017 - 2023
2.1
4.4 P

Základní škola Opava, Mařádkova 15 - příspěvková 
organizace

IČ: 70999244
RED IZO: 600142868
IZO: 102432520

Stavební úpravy a rekonstrukce učebny 
přírodopisu včetně vybavení v  ZŠ Opava, 
Mařádkova 15

1 200 000 2017 - 2023 2.1 P P
Základní škola Opava, Mařádkova 15 - příspěvková 
organizace

IČ: 70999244
RED IZO: 600142868
IZO: 102432520

Stavební úpravy a rekonstrukce dílny včetně 
vybavení v ZŠ Opava, Mařádkova 15

1 300 000 2017 - 2023
2.1
4.2 P P

Základní škola Opava, Mařádkova 15 - příspěvková 
organizace

IČ: 70999244
RED IZO: 600142868
IZO: 102432520

Vybavení přenosnými počítači - tablety v ZŠ 
Opava, Mařádkova 15

500 000 2017 - 2023
2.1
4.4 P

Základní škola Opava, Mařádkova 15 - příspěvková 
organizace

IČ: 70999244
RED IZO: 600142868
IZO: 102432520

Stavební úpravy a rekonstrukce cvičné 
kuchyňky v ZŠ Opava, Mařádkova 15

500 000 2017 - 2023 2.1 P P
Základní škola Opava, Mařádkova 15 - příspěvková 
organizace

IČ: 70999244
RED IZO: 600142868
IZO: 102432520

Stavební úpravy a rekonstrukce školní 
družiny v  ZŠ Opava, Mařádkova 15

1 500 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Opava, Mařádkova 15 - příspěvková 
organizace

IČ: 70999244
RED IZO: 600142868
IZO: 102432520

Stavební úpravy a vybavení na podporu 
podnětného venkovního prostředí školy - 
školní hřiště v ZŠ Opava, Mařádkova 15

1 100 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Opava, Englišova 82 - příspěvková 
organizace

IČ: 70999171
RED IZO: 600142884
IZO: 102432546

Vybudování altánu s místem k sezení a učení 
v ZŠ Englišova

500 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Opava, Englišova 82 - příspěvková 
organizace

IČ: 70999171
RED IZO: 600142884
IZO: 102432546

Vybudování nové jazykové učebny v ZŠ 
Englišova

1 500 000 2017
2.1
2.3 P P

Základní škola Opava, Englišova 82 - příspěvková 
organizace

IČ: 70999171
RED IZO: 600142884
IZO: 102432546

Modernizace dvou počítačových učeben v ZŠ 
Englišova

2 000 000 2017 - 2023
2.1
4.4 P

Základní škola Opava, Englišova 82 - příspěvková 
organizace

IČ: 70999171
RED IZO: 600142884
IZO: 102432546

Dovybavení tříd 1. stupně interaktivními 
tabulemi v ZŠ Englišova

380 000 2017 - 2023 2.1 P
Základní škola Opava, Englišova 82 - příspěvková 
organizace

IČ: 70999171
RED IZO: 600142884
IZO: 102432546

Rekonstrukce vodovodního rozvodu včetně 
topení v ZŠ Englišova

11 000 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Opava, Englišova 82 - příspěvková 
organizace

IČ: 70999171
RED IZO: 600142884
IZO: 102432546

Vybudování montované sporotovní haly v ZŠ 
Englišova

25 000 000 2017 - 2023 2.1



Základní škola Opava, Englišova 82 - příspěvková 
organizace

IČ: 70999171
RED IZO: 600142884
IZO: 102432546

Hřiště pro školní družinu v ZŠ Englišova 750 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Opava, Englišova 82 - příspěvková 
organizace

IČ: 70999171
RED IZO: 600142884
IZO: 102432546

Doskočiště na skok vysoký v ZŠ Englišova 200 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Opava, Englišova 82 - příspěvková 
organizace

IČ: 70999171
RED IZO: 600142884
IZO: 102432546

Pořízení nábytku do školního klubu v ZŠ 
Englišova

300 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Opava, Englišova 82 - příspěvková 
organizace

IČ: 70999171
RED IZO: 600142884
IZO: 102432546

Rekonstrukce vestibulu školy v ZŠ Englišova 350 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Opava, Englišova 82 - příspěvková 
organizace

IČ: 70999171
RED IZO: 600142884
IZO: 102432546

Rekonstrukce podlahy v tělocvičně ZŠ 
Englišova

150 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Opava, Englišova 82 - příspěvková 
organizace

IČ: 70999171
RED IZO: 600142884
IZO: 102432546

Rekonstrukce žákovských sociálních zařízení 
ZŠ Englišova

2 400 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 - 
příspěvková organizace

IČ: 70999180
RED IZO: 600142892
IZO: 102432554

Učebna přírodních věd na ZŠ Boženy 
Němcové

1 500 000 2017 - 2023 2.1 P P

Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 - 
příspěvková organizace

IČ: 70999180
RED IZO: 600142892
IZO: 102432554

Přístavba pro vybudování nové multimediální 
učebny chemie, multimediální jazykové 
laboratoře, multimediální učebny fyziky, 
učebny dílen a dvou počítačových učeben vč. 
nezbytného zázemí těchto učeben (kabinety 
a skladové zázemí) v ZŠ Boženy Němcové vč. 
bezbariérové přístupu

23 000 000 2017 - 2020
2.1
2.3
4.2

P P P P P

Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 - 
příspěvková organizace

IČ: 70999180
RED IZO: 600142892
IZO: 102432554

Přístavba pro vybudování nové jazykové 
učebny, dílen, laboratoří fyziky a chemie v ZŠ 
Boženy Němcové

15 000 000 2017 - 2023
2.1
2.3
4.2

P P P P
Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 - 
příspěvková organizace

IČ: 70999180
RED IZO: 600142892
IZO: 102432554

Rekonstukce obvodového pláště budovy ZŠ 
Boženy Němcové

8 000 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 - 
příspěvková organizace

IČ: 70999180
RED IZO: 600142892
IZO: 102432554

Zřízení školního poradenského pracoviště v 
ZŠ Boženy Němcové

2 000 000 2017 - 2023 3.2

Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 - 
příspěvková organizace

IČ: 70999180
RED IZO: 600142892
IZO: 102432554

Stavební úpravy a rekonstrukce kmenových 
tříd v ZŠ Boženy Němcové

3 000 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 - 
příspěvková organizace

IČ: 70999180
RED IZO: 600142892
IZO: 102432554

Stavební úpravy venkovního prostředí školy - 
vybudování hříště, venkovní učebny v ZŠ 
Boženy Němcové

5 000 000 2017 - 2023 2.1 P
Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 - 
příspěvková organizace

IČ: 70999180
RED IZO: 600142892
IZO: 102432554

Modernizace počítačových učeben v ZŠ 
Boženy Němcové

2 000 000 2017 - 2018
2.1
4.4 P

Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 - 
příspěvková organizace

IČ: 70999180
RED IZO: 600142892
IZO: 102432554

Půdní vestavba pro rozšíření výuky - tzv. 
Divadélko na půdě (výuka: dramatická 
výchova, společenské vědy, hudební cýchova, 
etická výchova + relaxační prostory, 
čtenářské koutky) v ZŠ Boženy Němcové

10 000 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 - 
příspěvková organizace

IČ: 70999180
RED IZO: 600142892
IZO: 102432554

Rekonstrukce kotelny 1 500 000 2018 - 2023 2.1

Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 - 
příspěvková organizace

IČ: 70999180
RED IZO: 600142892
IZO: 102432554

Rekonstrukce výdejny stravy a jídelen 2 500 000 2018 - 2023 2.1

Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 - 
příspěvková organizace

IČ: 70999180
RED IZO: 600142892
IZO: 102432554

Rekonstrukce a vybavení venkovní učebny 
EVVO - přírodní zahrada

500 000 2017 - 2023
2.1
2.3 P

Základní škola Opava, Otická 18 - příspěvková 
organizace

IČ: 70999252
RED IZO: 600142906
IZO: 102432571

Zřízení dvou nových učeben přírodovědných 
předmětů (učebna chemie a přírodopisu + 
multimediální odborná učebna EVVO) včetně 
zázemí v ZŠ Opava, Otická 18

7 000 000 2018 2.1 P P P P

Základní škola Opava, Otická 18 - příspěvková 
organizace

IČ: 70999252
RED IZO: 600142906
IZO: 102432571

Modernizace a vybavení učeben fyziky a 
dílen včetně vybudování elektrorozvodů v ZŠ 
Opava, Otická 18

2 000 000 2018
2.1
4.2 P P P P

Základní škola Opava, Otická 18 - příspěvková 
organizace

IČ: 70999252
RED IZO: 600142906
IZO: 102432571

Dostavba cvičebny ke stávající tělocvičně v ZŠ 
Opava, Otická 18

1 200 000 2018 2.1

Základní škola Opava, Otická 18 - příspěvková 
organizace

IČ: 70999252
RED IZO: 600142906
IZO: 102432571

Revitalizace školního dvora na podporu 
podnětného venkovního prostředí v ZŠ 
Opava, Otická 18 - venkovní učebna v rámci 
školního dvora zaměřená na výuku 
přírodních věd

2 500 000 2018 2.1 P P

Základní škola, Opava, Havlíčkova 1, příspěvková 
organizace

IČ: 47813482
RED IZO: 600171876
IZO: 000601829

Multisenzoriální přírodní učebna i pro 
zdravotně postižené v ZŠ Havlíčkova 1, Opava

400 000 2018 2.1 P P
Základní škola, Opava, Havlíčkova 1, příspěvková 
organizace

IČ: 47813482
RED IZO: 600171876
IZO: 000601829

Vybudování nové odborné učebny pro výuku 
jazyků v ZŠ Havlíčkova 1, Opava

500 000 2018
2.1
2.3 P P



Základní škola, Opava, Havlíčkova 1, příspěvková 
organizace

IČ: 47813482
RED IZO: 600171876
IZO: 000601829

Vybudování nové učebny ICT společně se 
zajištěním konektivity školy v ZŠ Havlíčkova 1, 
Opava

600 000 2018 - 2019
2.1
4.4 P

Základní škola, Opava, Havlíčkova 1, příspěvková 
organizace

IČ: 47813482
RED IZO: 600171876
IZO: 000601829

Rekonstrukce učebny dílen včetně pořízení 
vybavení v ZŠ Havlíčkova 1, Opava

500 000 2018 - 2019
2.1
4.2 P P

Základní škola, Opava, Havlíčkova 1, příspěvková 
organizace

IČ: 47813482
RED IZO: 600171876
IZO: 000601829

Vybudování čtenářských koutků na chodbách 
školy včetně pořízení sedacích vaků v ZŠ 
Havlíčkova 1, Opava

400 000 2017 - 2023 2.3

Základní škola, Opava, Havlíčkova 1, příspěvková 
organizace

IČ: 47813482
RED IZO: 600171876
IZO: 000601829

Venkovní hřiště na podporu podnětného 
venkovního prostředí ZŠ Havlíčkova 1, Opava

600 000 2018 2.1

Základní škola a Praktická škola, Opava, Slezského 
odboje 5, příspěvková organizace

IČ: 47813211
RED IZO: 600171671
IZO: 110006038

Zbudování prostor pro speciálně pedagogické 
centrum v ZŠ a Praktické škole Opava, 
Slezského odboje 5

12 000 000 2017 - 2023 3.2

Základní škola a Praktická škola, Opava, Slezského 
odboje 5, příspěvková organizace

IČ: 47813211
RED IZO: 600171671
IZO: 110006038

Oprava školního dvora v ZŠ a Praktické škole 
Opava, Slezského odboje 5

2 000 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola a Praktická škola, Opava, Slezského 
odboje 5, příspěvková organizace

IČ: 47813211
RED IZO: 600171671
IZO: 110006038

Rekonstrukce školních dílen pro zkvalitnění 
výuky v ZŠ a Praktické škole Opava, Slezského 
odboje 5

1 500 000 2017 - 2023
2.1
4.2 P P

Základní škola a Praktická škola, Opava, Slezského 
odboje 5, příspěvková organizace

IČ: 47813211
RED IZO: 600171671
IZO: 110006038

Rekonstrukce počítačové učebny včetně 
vybudování serverovny a pořízení notebooků 
a ipadů v ZŠ a Praktické škole Opava, 
Slezského odboje 5

600 000 2017 - 2023
2.1
4.4 P

Základní škola a Praktická škola, Opava, Slezského 
odboje 5, příspěvková organizace

IČ: 47813211
RED IZO: 600171671
IZO: 110006038

Pořízení software pro speciálně pedagogické 
centrum v ZŠ a Praktické škole Opava, 
Slezského odboje 5

200 000 2017 - 2023 3.2 P
Základní škola a Praktická škola, Opava, Slezského 
odboje 5, příspěvková organizace

IČ: 47813211
RED IZO: 600171671
IZO: 110006038

Pořízení interaktivních tabulí včetně software 
v ZŠ a Praktické škole Opava, Slezského 
odboje 5

300 000 2017 - 2023 2.1 P
Základní škola a Praktická škola, Opava, Slezského 
odboje 5, příspěvková organizace

IČ: 47813211
RED IZO: 600171671
IZO: 110006038

Pořízení speciálních pomůcek pro žáky se SVP 
v ZŠ a Praktické škole Opava, Slezského 
odboje 5

1 000 000 2017 - 2023 3.2

Základní škola při zdravotnickém zařízení a 
Mateřská škola při zdravotnickém zařízení, Opava, 
Olomoucká 88, příspěvková organizace

IČ: 47813491
RED IZO: 600171663
IZO: 110550803

Vybudování bezbariérového vstupu do 
budovy školy v ZŠ a MŠ při zdravotnickém 
zařízení, Opava

2 000 000 2017 - 2023
3.1
3.2 P

Základní škola při zdravotnickém zařízení a 
Mateřská škola při zdravotnickém zařízení, Opava, 
Olomoucká 88, příspěvková organizace

IČ: 47813491
RED IZO: 600171663
IZO: 110550803

Pořízení venkovní přírodní učebny v ZŠ a MŠ 
při zdravotnickém zařízení, Opava

850 000 2017 - 2023 2.1 P P

Základní škola a Mateřská škola Opava-Suché Lazce - 
příspěvková organizace

IČ: 70999350
RED IZO: 600142663
IZO: 102432015

Rekonstrukce střechy v ZŠ Opava Suché Lazce 
za současného vzniku podkroví jako nového 
prostoru pro výuku (počítačová učebna; 
specializovaná herna pro školní družinu a MŠ 
s prvky pro rozvoj kompetence přírodních 
věd a digitálních technologií)

2 000 000 2017 - 2023 2.1 P P P

Základní škola a Mateřská škola Opava-Vávrovice - 
příspěvková organizace

IČ: 70999341
RED IZO: 600142671
IZO: 150072121

Zajištění bezbariérovosti v objektu MŠ Opava 
- Vávrovice 

300 000 2017 - 2023 3.1 P
Základní škola a Mateřská škola Opava-Vávrovice - 
příspěvková organizace

IČ: 70999341
RED IZO: 600142671
IZO: 150072121

Vybavení MŠ Opava - Vávrovice pomůckami 
pro polytechnickou výchovu 

200 000 2017 - 2023
2.1
4.2 P P

Základní škola a Mateřská škola Opava-Vávrovice - 
příspěvková organizace

IČ: 70999341
RED IZO: 600142671
IZO: 150072121

Vybavení MŠ Opava - Vávrovice audiovizuální 
technikou 

80 000 2017 - 2023 2.1 P
Základní škola a Mateřská škola Opava-Vávrovice - 
příspěvková organizace

IČ: 70999341
RED IZO: 600142671
IZO: 150072121

Vybavení MŠ Opava - Vávrovice 
bezbariérovým nábytkem pro děti se SVP

70 000 2017 - 2023 3.1

Základní škola a Mateřská škola Opava-Vávrovice - 
příspěvková organizace

IČ: 70999341
RED IZO: 600142671
IZO: 150072121

Pořízení interaktivních tabulí do MŠ Opava - 
Vávrovice

80 000 2020
1.1
1.3 P

Základní škola a Mateřská škola Opava-Vávrovice - 
příspěvková organizace

IČ: 70999341
RED IZO: 600142671
IZO: 102432023

Zajištění bezbariérovosti ZŠ Opava-Vávrovice 1 000 000 2017 - 2023 3.2 P
Základní škola a Mateřská škola Opava-Vávrovice - 
příspěvková organizace

IČ: 70999341
RED IZO: 600142671
IZO: 102432023

Rekonstrukce kmenové třídy v ZŠ Opava-
Vávrovice

100 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola a Mateřská škola Opava-Vávrovice - 
příspěvková organizace

IČ: 70999341
RED IZO: 600142671
IZO: 102432023

Rozšíření výuky informatiky - pořízení 
stolních počítačů a serveru v ZŠ Opava-
Vávrovice

180 000 2017 - 2023
2.1
4.4 P

Základní škola a Mateřská škola Opava-Vávrovice - 
příspěvková organizace

IČ: 70999341
RED IZO: 600142671
IZO: 102432023

Vybavení kmenové třídy nábytkem v ZŠ 
Opava-Vávrovice

200 000 2017 - 2023 2.1



Základní škola a Mateřská škola Opava-Vávrovice - 
příspěvková organizace

IČ: 70999341
RED IZO: 600142671
IZO: 102432023

Vybavení bezbariérovým nábytkem, přístroji, 
elektronikou pro žáky se SVP v ZŠ Opava-
Vávrovice

70 000 2017 - 2023 3.2

Základní škola a Mateřská škola Opava-Vávrovice - 
příspěvková organizace

IČ: 70999341
RED IZO: 600142671
IZO: 102432023

Vybudování herních prvků na školní zahradě 
v ZŠ Opava-Vávrovice

200 000 2018 - 2019 2.1

Základní škola a Mateřská škola Opava-Vávrovice - 
příspěvková organizace

IČ: 70999341
RED IZO: 600142671
IZO: 102432023

Výměna kotle v budově MŠ a ZŠ jako jedné 
budově (ZŠ a MŠ Opava-Vávrovice)

150 000 2018 - 2019 2.1

Základní škola a Mateřská škola Opava-Malé Hoštice 
- příspěvková organizace

IČ: 70999368
RED IZO: 600143007
IZO: 102432163

Vybudování venkovní učebny u budovy ZŠ 
Opava - Malé Hoštice

650 000 2017 - 2023 2.1 P P P
Základní škola a Mateřská škola Opava-Malé Hoštice 
- příspěvková organizace

IČ: 70999368
RED IZO: 600143007
IZO: 102432163

Rozšíření a vybavení keramické dílny v 
budově ZŠ Opava - Malé Hoštice

350 000 2017 - 2023 2.1 P P
Základní škola a Mateřská škola Opava-Malé Hoštice 
- příspěvková organizace

IČ: 70999368
RED IZO: 600143007
IZO: 102432163

Vybavení počítačové učebny a aktualizace 
výukových programů v budově ZŠ Opava - 
Malé Hoštice

1 500 000 2017 - 2023
2.1
4.4 P P

Základní škola a Mateřská škola Opava-Malé Hoštice 
- příspěvková organizace

IČ: 70999368
RED IZO: 600143007
IZO: 102432163

Rekonstrukce budovy ZŠ a MŠ Opava - Malé 
Hoštice

2 000 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola a Mateřská škola Opava-Malé Hoštice 
- příspěvková organizace

IČ: 70999368
RED IZO: 600143007
IZO: 102432163

Rekonstrukce a vybavení cvičné kuchyňky v 
budově ZŠ Opava - Malé Hoštice

450 000 2017 - 2023 2.1 P P
Základní škola a Mateřská škola Opava-Malé Hoštice 
- příspěvková organizace

IČ: 70999368
RED IZO: 600143007
IZO: 102432163

Vybudování přírodní školní zahrady v ZŠ a MŠ 
Opava - Malé Hoštice

40 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola a Mateřská škola Opava-Malé Hoštice 
- příspěvková organizace

IČ: 70999368
RED IZO: 600143007
IZO: 102432163

Vybavení knihovny v budově ZŠ Opava - Malé 
Hoštice

50 000 2017 - 2023 2.3

Základní škola a Mateřská škola Opava-Malé Hoštice 
- příspěvková organizace

IČ: 70999368
RED IZO: 600143007
IZO: 102432163

Vybavení tělocvičny v ZŠ a MŠ Opava - Malé 
Hoštice

600 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola a Mateřská škola Opava-Komárov - 
příspěvková organizace

IČ: 70999163
RED IZO:600142752
IZO: 102432155

Rekonstrukce budovy ZŠ Opava - Komárov 31 000 000 2017 - 2023
2.1
4.2
4.4

P P P P
Základní škola a Mateřská škola Opava-Komárov - 
příspěvková organizace

IČ: 70999163
RED IZO:600142752
IZO: 107628741

Rekonstrukce MŠ Opava - Podvihov 9 500 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P P P

Základní škola a Mateřská škola Opava-Komárov - 
příspěvková organizace

IČ: 70999163
RED IZO:600142752
IZO: 107628741

Rekonstrukce MŠ Opava - Komárov 15 000 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P P P

Dětský Lesní klub Zvonek IČ: 04890167
Rozšíření kapacity a vybavení MŠ Lesní klub 
Zvonek Raduň

2 000 000 2017
1.1
1.3 P

Základní umělecká škola Václava Kálika, Opava, 
Nádražní okruh 11, příspěvková organizace

IČ: 47813521
RED IZO: 600004252
IZO: 110026276

Rekonstrukce budovy ZUŠ Václava Kálika 
(budova Dvořákovy sady 174/4) - oprava 
vodovodů, topení a úprava vnitřního 
prostoru dle potřeb

5 000 000 2017 - 2023 2.1

Základní umělecká škola Václava Kálika, Opava, 
Nádražní okruh 11, příspěvková organizace

IČ: 47813521
RED IZO: 600004252
IZO: 110026276

Revitalizace školní zahrady ZUŠ Václava Kálika 
(budova Dvořákovy sady 174/4)

800 000 2017 - 2023 2.1

Základní umělecká škola Václava Kálika, Opava, 
Nádražní okruh 11, příspěvková organizace

IČ: 47813521
RED IZO: 600004252
IZO: 110026276

Pořízení kvalitní techniky (projektor s 
počítačem) pro zkvalitnění výuky v literárně-
dramatickém oboru v ZUŠ Václava Kálika

120 000 2017 - 2023 2.1 P

Základní umělecká škola Vladislava Vančury, Háj ve 
Slezsku, příspěvková organizace

IČ: 47813539
RED IZO: 600004236
IZO: 110026250

Pořízení počítačové techniky s potřebným 
grafickým software pro zkvalitnění výuky 
výtvarného oboru v ZUŠ Vladislava Vančury

50 000 2017 - 2023
2.1
4.4 P

Základní umělecká škola, Hradec nad Moravicí, 
Zámecká 313, příspěvková organizace

IČ: 47813504
RED IZO: 600004261
IZO: 110005619

Pořízení počítačů včetně příslušného 
software pro zkvalitnění výuky výtvarné 
výchovy v ZUŠ, Hradec nad Moravicí

120 000 2017 - 2023
2.1
4.4 P

Základní umělecká škola, Hradec nad Moravicí, 
Zámecká 313, příspěvková organizace

IČ: 47813504
RED IZO: 600004261
IZO: 110005619

Pořízení lisu pro výuku výtvarné výchovy v 
ZUŠ, Hradec nad Moravicí

80 000 2017 - 2023 2.1 P
Základní umělecká škola, Hradec nad Moravicí, 
Zámecká 313, příspěvková organizace

IČ: 47813504
RED IZO: 600004261
IZO: 110005619

Pořízení hudebních nástrojů pro potřeby 
výuky žáků na ZUŠ, Hradec nad Moravicí

200 000 2017 - 2023 2.1

Základní umělecká škola, Hradec nad Moravicí, 
Zámecká 313, příspěvková organizace

IČ: 47813504
RED IZO: 600004261
IZO: 110005619

Nákup výpočetní techniky pro potřeby 
pedagogických pracovníků ZUŠ, Hradec nad 
Moravicí

70 000 2017 - 2023
2.1
4.4

Základní umělecká škola, Hradec nad Moravicí, 
Zámecká 313, příspěvková organizace

IČ: 47813504
RED IZO: 600004261
IZO: 110005619

Rozšíření nabídky hry na dechové nástroje a 
komorní a souborové hry (pořízení 
dechových nástrojů - basová a altová flétna 
včetně zahnuté hlavice, saxofon) 

240 000 2017 - 2023 2.1

Mateřská škola Holasovice, příspěvková organizace IČ: 70997829
RED IZO:  674000307  IZO: 
107628597  

Zabezpečení budovy MŠ Holasovice 100 000 2017 - 2023 1.3

Mateřská škola Holasovice, příspěvková organizace IČ: 70997829
RED IZO:  674000307  IZO: 
107628597  

Vybudování zpěvněné plochy v MŠ 
Holasovice, která bude určena pro výuku 
dopravní výchovy

400 000 2017 1.3



Mateřská škola Holasovice, příspěvková organizace IČ: 70997829
RED IZO:  674000307  IZO: 
107628597  

Vybavení prostorů MŠ Holasovice pro rozvoj 
polytechnických dovedností

20 000 2017
1.1
1.3 P P

Mateřská škola Holasovice, příspěvková organizace IČ: 70997829
RED IZO:  674000307  IZO: 
107628597  

Vybavení MŠ Holasovice výpočetní technikou 
pro potřeby pedagogických pracovníků 
včetně softwaru

20 000 2017
1.1
1.3 P

Mateřská škola Holasovice, příspěvková organizace IČ: 70997829
RED IZO:  674000307  IZO: 
107628597  

Vybavení MŠ Holasovice interaktivními 
tabulemi 

100 000 2017
1.1
1.3 P

Základní škola a Mateřská škola Dolní Životice, 
příspěvková organizace

IČ: 75028964
RED IZO: 600143368
IZO: 107628228

Zajištění bezbariérovosti budovy MŠ Dolní 
Životice a venkovního podnětného prostředí

6 300 000 2017 - 2023
1.3
3.1 P

Základní škola a Mateřská škola Dolní Životice, 
příspěvková organizace

IČ: 75028964
RED IZO: 600143368
IZO: 107628228

Pořízení interaktivních tabulí pro výuku v MŠ 
Dolní Životice

200 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Základní škola a Mateřská škola Dolní Životice, 
příspěvková organizace

IČ: 75028964
RED IZO: 600143368
IZO: 107628228

Pořízení audiovizuální techniky zejména 
televizoru a radiomagnetofonu do MŠ Dolní 
Životice

80 000 2017 - 2023
1.1
1.3 P

Základní škola a Mateřská škola Dolní Životice, 
příspěvková organizace

IČ: 75028964
RED IZO: 600143368
IZO: 107628228

Rekonstrukce podlahy v tělocvičně a 
pokládka nového povrchu v MŠ Dolní Životice

450 000 2017 - 2023 1.3

Základní škola a Mateřská škola Dolní Životice, 
příspěvková organizace 

IČ: 75028964
RED IZO: 600143368
IZO: 107628228

Pořízení tělovýchovného nářadí do tělocvičny 
v MŠ Dolní Životice

180 000 2017 - 2023 1.3

Základní škola a Mateřská škola Dolní Životice, 
příspěvková organizace

IČ: 75028964
RED IZO: 600143368
IZO: 102420980

Renovace parket a podlah v celé budově ZŠ 
Dolní Životice

800 000 2017 - 2023 1.3

Základní škola a Mateřská škola Dolní Životice, 
příspěvková organizace

IČ: 75028964
RED IZO: 600143368
IZO: 102420980

Vybavení tříd polohovacími lavicemi a židlemi 
v ZŠ Dolní Životice

200 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola a Mateřská škola Dolní Životice, 
příspěvková organizace

IČ: 75028964
RED IZO: 600143368
IZO: 102420980

Pořízení přenosných počítačů a tabletů pro 
pedagogy v ZŠ Dolní Životice

90 000 2017 - 2023 2.2 P
Základní škola a Mateřská škola Dolní Životice, 
příspěvková organizace

IČ: 75028964
RED IZO: 600143368
IZO: 102420980

Pořízení nových didaktických pomůcek - 
obnova obrazového matriálu v ZŠ Dolní 
Životice

60 000 2017 - 2023
2.1
2.3

Základní škola a Mateřská škola Dolní Životice, 
příspěvková organizace

IČ: 75028964
RED IZO: 600143368
IZO: 102420980

Pořízení speciálních pomůcek pro žáky se SVP 
v ZŠ Dolní Životice

50 000 2017 - 2023 3.2

Základní škola a Mateřská škola Dolní Životice, 
příspěvková organizace

IČ: 75028964
RED IZO: 600143368
IZO: 102420980

Vybudování cvičné kuchyňky v ZŠ Dolní 
Životice

300 000 2017 - 2023 2.1 P P
Základní škola a Mateřská škola Dolní Životice, 
příspěvková organizace

IČ: 75028964
RED IZO: 600143368
IZO: 102420980

Stavební úpravy a vybavení na podporu 
podnětného venkovního prostředí - 
bylinková zahrádka a herní prvky v ZŠ Dolní 
Životice

450 000 2017 - 2023 2.1 P
Základní škola a Mateřská škola Dolní Životice, 
příspěvková organizace

IČ: 75028964
RED IZO: 600143368
IZO: 102420980

Pořízení kreslících prken do učebny výtvarné 
výchovy v ZŠ Dolní Životice

20 000 2017 - 2023 2.1 P P
Základní škola a Mateřská škola Dolní Životice, 
příspěvková organizace

IČ: 75028964
RED IZO: 600143368
IZO: 102420980

Vybavení školní družiny v ZŠ Dolní Životice 
nábytkem, audiovizuální technikou, stolními 
hrami

200 000 2017 - 2023 2.1 P
Základní škola a Mateřská škola Dolní Životice, 
příspěvková organizace

IČ: 75028964
RED IZO: 600143368
IZO: 102420980

Pořízení nových zářivek – chodby, šatny 
výdejna stravy a ložnice

100 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola a Mateřská škola Dolní Životice, 
příspěvková organizace

IČ: 75028964
RED IZO: 600143368
IZO: 107628228

Pořízení dělící stěny mezi hernou a třídou 80 000 2017 - 2023 1.3

Základní škola a Mateřská škola Dolní Životice, 
příspěvková organizace

IČ: 75028964
RED IZO: 600143368
IZO: 102420980

Obnova podlahové krytiny – schodiště, 
chodby

80 000 2017 - 2023
2.1
1.3

Základní škola a Mateřská škola Dolní Životice, 
příspěvková organizace

IČ: 75028964
RED IZO: 600143368
IZO: 102420980

Úprava zpevněné plochy u budovy základní 
školy 

200 000 2017 - 2023 2.1

Základní škola pro tělesné postižené, Opava, 
Dostojevského 12

IČ: 47813229
RED IZO: 600026761
IZO: 110034333

Oprava povrchu hřiště 500 000 2018 - 2020 2.1

Základní škola pro tělesné postižené, Opava, 
Dostojevského 12

IČ: 47813229
RED IZO: 600026761
IZO: 110034333

Pořízení interaktivních tabulí a audiovizuální 
techniky

500 000 2018 - 2020 2.1 P
Základní škola pro tělesné postižené, Opava, 
Dostojevského 12

IČ: 47813229
RED IZO: 600026761
IZO: 110034333

Zřízení mobilní počítačové učebny 350 000 2018 - 2020 2.1 P P
Základní škola pro tělesné postižené, Opava, 
Dostojevského 12

IČ: 47813229
RED IZO: 600026761
IZO: 110034333

Vybavení učebny cizích jazyků 150 000 2018 - 2020
2.1
2.3 P P

Základní škola pro tělesné postižené, Opava, 
Dostojevského 12

IČ: 47813229
RED IZO: 600026761
IZO: 110034333

Vybavení tělocvičny 200 000 2018 - 2020 2.1

Základní škola pro tělesné postižené, Opava, 
Dostojevského 12

IČ: 47813229
RED IZO: 600026761
IZO: 110034333

Pořízení speciálních pomůcek pro žáky se SVP 200 000 2018 - 2020 2.1

Základní škola pro tělesné postižené, Opava, 
Dostojevského 12

IČ: 47813229
RED IZO: 600026761
IZO: 110034333

Vybudování herních prvků na školní zahradě 150 000 2018 - 2020 2.1



Bublinka svět z.s. IČ: 05743516 nerelevantní

To tu ještě nebylo - Bublinka svět (pořízení 
nemovitosti a její následná rekonstrukce za 
účelem vybudování zázemí pro neformální a 
zájmové vzdělávaní dětí předškolního věku, 
provoz přeškolního dětského klubu)

10 000 000 2017 - 2018
1.1
1.3 P P P P P

Jazyková škola a vzdělávací agentura s.r.o. IČ: 24161721 nerelevantní
Rekonstrukce a vybavení objektu pro 
neformální vzdělávání společnosti Jazyková 
škola a vzdělávací agentura s.r.o.

26 000 000 01/2018 - 04/2019

1.1
2.3
3.1
3.2
4.2

P P P P

Základní škola Labyrint Lhota, s.r.o. 
(žadatel: Základní škola Labyrint Lhota s.r.o. nebo 
její zřizovatel Labyrint servis s.r.o. )

IČ: 05024706
RED IZO: 691010153
IZO: 181085461

Vybudování polytechnické učebny v suterénu 
školy ZŠ Labyrint

500 000 2018 - 2023
2.1
4.2 P P

Základní škola Labyrint Lhota, s.r.o. 
(žadatel: Základní škola Labyrint Lhota s.r.o. nebo 
její zřizovatel Labyrint servis s.r.o. )

IČ: 05024706
RED IZO: 691010153
IZO: 181085461

Vybudování specializovaných učeben v 
půdním prostoru budovy ZŠ Labyrint

5 500 000 2018 - 2023
2.1
4.2
4.4

P P P P P

Základní škola Labyrint Lhota, s.r.o. 
(žadatel: Základní škola Labyrint Lhota s.r.o. nebo 
její zřizovatel Labyrint servis s.r.o. )

IČ: 05024706
RED IZO: 691010153
IZO: 181085461

Vybudování venkovního sportoviště v ZŠ 
Labyrint

500 000 2018 - 2023 2.1

Základní škola Labyrint Lhota, s.r.o. 
(žadatel: Základní škola Labyrint Lhota s.r.o. nebo 
její zřizovatel Labyrint servis s.r.o. )

IČ: 05024706
RED IZO: 691010153
IZO: 181085461

Zateplení objektu školy, včetně výměny oken  
a rekuperace

2 000 000 2018 - 2023 2.1

Základní škola Labyrint Lhota, s.r.o. 
(žadatel: Základní škola Labyrint Lhota s.r.o. nebo 
její zřizovatel Labyrint servis s.r.o. )

IČ: 05024706
RED IZO: 691010153
IZO: 181085461

Výstavba nové venkovní učebny 1 600 000 2018 - 2023 2.1 P P P P P
Základní škola Labyrint Lhota, s.r.o. 
(žadatel: Základní škola Labyrint Lhota s.r.o. nebo 
její zřizovatel Labyrint servis s.r.o. )

IČ: 05024706
RED IZO: 691010153
IZO: 181085461

Rozvoj školní zahrady (zbudování 
odpočinkové zóny, užitkové zóny a zóny pro 
hrátky dětí)

300 000 2018 - 2020 2.1 P

Středisko volného času, Opava, příspěvková 
organizace

IČ: 72071397 RED IZO: 691002461 Centrum polytechnického vzdělávání 15 000 000 2018 - 2023

3.3
4.1
 4.2
 4.4

P P P

948 876 000Celková výše potřebných investic na Opavsku


